GARMIN.

e N\

GARMIN DRIVE " 51/5S/61

Navod k obsluze



© 2017 Garmin Ltd. nebo jeji dcefiné spolecnosti

Vechna prava vyhrazena. Na zakladé autorskych zakon( neni povoleno tento ndvod kopirovat (jako celek ani Zadnou jeho €ast) bez pisemného souhlasu spole¢nosti Garmin. Spole¢nost
Garmin si vyhrazuje pravo zménit nebo vylepsit svoje produkty a provést zmény v obsahu tohoto ndvodu bez zavazku vyrozumét o takovych zménach nebo vylep$enich jakoukoli osobu nebo
organizaci. Aktudini aktualizace a dopliikové informace o pouZiti tohoto produktu naleznete na webu na adrese www.garmin.com.

Garmin® a logo spolecnosti Garmin jsou ochranné znamky spolecnosti Garmin Ltd. nebo jejich dcefinych spolecnosti registrované v USA a dalsich zemich. Tyto ochranné znamky nelze pouzivat
bez vyslovného souhlasu spole¢nosti Garmin.

Garmin Drive™, Garmin Express™ a myTrends™ jsou ochranné znamky spole¢nosti Garmin Ltd. nebo jejich dcefinych spolecnosti. Tyto ochranné znadmky nelze pouzivat bez vyslovného
souhlasu spole¢nosti Garmin.

Android™ je ochranna znamka spole¢nosti Google Inc. Apple® a Mac® jsou ochranné znamky spolecnosti Apple Inc registrované v USA a dalSich zemich. Znacka slova Bluetooth® a loga jsou
majetkem spole¢nosti Bluetooth SIG, Inc. a jakékoli pouZiti této znacky nebo loga spoletnosti Garmin podiéha licenci. Foursquare” je ochranna znamka spole¢nosti Foursquare Labs, Inc. v USA
a dalsich zemich. microSD® a logo microSDHC jsou ochranné znamky spole¢nosti SD-3C, LLC. TripAdvisor® je registrovana ochranna znamka spole¢nosti TripAdvisor LLC. Windows®, Windows
Vista® a Windows XP* jsou registrované ochranné znamky spole¢nosti Microsoft Corporation v USA a dal$ich zemich.


http://www.garmin.com

;o] £ B 1 4
Prehledy ZaFiZeni ..o

Garmin Drive 51/5S — pfehled zafizeni............cccccoovieeninenns

Garmin Drive 61 — pfehled zaFizeni........c.coccoveiiiiiiininces
Upevnéni a napajeni zafizeni Garmin Drive ve vozidle.............
Zapnuti nebo vypnuti zafizeni.........c.cccooviiiiiii
PEijem signalll GPS.........ooiiiii e
IKony StaVOVe ISy .....cccveiiiiiiiie e
Pouzivani tlacitek na displeji.........ccccoecviiniiiiiiiiiiicen
Uprava hlasitosti............ceueveveeceeueeeeeeeceeeeeeeeeee e
Nastaveni jasu 0brazovky ...........cccceeeiiiiiiiiciiiccseeec

Asistenéni funkce a upozornéni pro fidi€e..................
Aktivace zvukovych upozornéni pro fidi€e..........ccccoeeevveeeeeeinnns
Kamery na semaforech a rychlostni radary.............cc.ccoeevvenenn.

Zahajeni trasy s pouzZitim mapy .......c.ccoccveerireeiiiie e
Cesta dOMU ..o
Vade trasa Na mape@........cccoviiiieiiiiieeec e
Sledovani odbocek a zmén sméru jizdy .........ccccooveeiiiiennnnn.
Zobrazeni celé trasy N@a Map@.........cccvvvveiiieeeniiienee e
PFijezd dO Cile ...
Parkovani v blizkosti Cile ...
Vyhledani vasi polohy pomoci hodinek Garmin....................
Nalezeni posledniho parkovaciho mista.........cccccccovceieninneen.
ZMENA aKtiVNT trasy .....coocvviiiiiiici e
PFidani pozice K trase ........cocovviiiieiiiiieeic e
TVArOVANT frasy .....cocuviiiiiiie e
POUZiti ODJIZAKY ....veeieieiieiiieee e
Zmeéna rezimu pro VypoCet trasy ........ccccevvviriieeiiiiieenieee e
ZAStaVeNT traSy .......ueviiiiiieiiii et
Pouzivani navrzenych tras........cccccceiiiiiiiiciiic e
Objizdka zpozdéni, mytného a oblasti............ccoccveiiieiiiiennnn.
Objizdka zpoZd&ni Na trase..........cccvevvveeiiiiie e
Vyhnout se placenym silnicim ..o
Vyhnout se pouZziti dalniéni znamkKy ..........ccoecvveiiieeiiiiennnn.
Funkce vyhnuti se Silnicim ..o
Objizdka nizkoemisnich zZON..........cccoeeviiiiiiciiic e
VIastni ODJIZAKY ....oeeiiiiiiiiieic e
Navigace mimo SIlNICE ..........coiiiiiiiiiiii e

Vyhledavani a ukladani poloh..........ccccccveiiiiiiiicnnniiinnns
BOAY ZAJMU ..o
Hledani polohy prostfednictvim fadku pro vyhledavani..............
Hledani pozice podle kategorie.........cccccveeeeviiiieeieeicieec e
Vyhledavani v Kategorii..........ccccevevieiiiiiiiiiic e
Navigace k bodim zajmu uvnitf budovy.........cccceeeeeiineneenn.
Vysledky hledani polony .........ccceviiiiiiiiiiec e
Vysledky vyhledavani polohy na mapé...........ccccceeeevivvenennn.
Zména oblasti vyhledavani
ParkOVISTE .......eeiiiiiieiiie e
Vyhledani parkovani v blizkosti aktualni polohy....................
Vyhledani parkovani v blizkosti uréené polohy......................
Vysvétleni parkovacich barev a symbolQ...............cccceeveeennn.
Nastroje pro hledani.........c..coocviiiie i
NaleZeNi AdreSY ......ccocviiiieieecieie e
Hledani KfiZovatKy ...........ooveeiiiiiiiic e
HIEdani MESta ....ccociiiiiie e
Hledani polohy pomoci soufadnic............cccceecuvveeeeeiiiieeneene
FOUMSQUATE ...ttt e e e e
Pripojeni k G€tu Foursquare..........cccceeeeviciieeeeeecciieee e
Vyhledani bodu zajmu pomoci sluzby Foursquare................
Zobrazeni podrobnosti o poloze Foursquare............c............

Registrace polohy v aplikaci Foursquare..............cccccoecveeenee 8
THPAAVISOT ...t 8
Hledani bodu zajmu aplikace TripAdViSOr.........cccccvvirieeninenns 8
Zobrazeni naposledy nalezenych pozicC..........ccccceevcvierinecinnnen. 8
Vymazani seznamu naposledy nalezenych poloh................. 8
Zobrazeni aktuélnich informaci o poloze............cccccocveeiiiiennnn. 8
Vyhledani zachrannych sloZzek a paliva...........ccccccveivieeennnen. 9
Ziskani popisu trasy do aktualni polohy ...........cccccceiiinennnnn. 9
PHAANT ZKratKy ... 9
Odebrani zKratky .........ccooiiieiiii e 9
UKIAdANT POION ...t 9
UI0ZENi POIONY ... 9
UlozZeni aktudlni polony ..........cccoeeiiiiiiieiiiie e 9
Uprava uloZené polohy .............ccccueueeeeceeueeeeeeeeeeeeeeneeenas 9
PFifazeni kategorii k ulozené poloze............ccccoocviiiiiciinnene 9
Odstranéni oblibené polohy ...........ccccveiiiiiiii, 9
PoUZivani Mapy .......ccoccriiiiimnniierr s 9
NASIOJ& MAPY ..eiiiieiiiiiie et 9
Zobrazeni NAStroje MapPY .....cccvvveeeeeiiiie e 10
Povolit NAStroje Mapy .........coeiveiiiiie e 10
PO CESEE ... 10
Zobrazeni nadchazejicich poloh.............cccovveiiiiiiiiieieeens 10
Pfizpasobeni kategorii Po cesté.........ccocvveiiiiiiiee e 10
INfOrmMace 0 CESEE .....ooiiiiiiiiiie e 10
Zobrazeni dat cesty na mapé........ccceeeeeiiiiieeeeee e 10
Zobrazeni stranky Informace o cesté..........cccccevviiiiieennns 10
Zobrazeni protokolu Cesty ..........covviiiiiiiiiiiiiiee e 10
Vynulovani informaci 0 cesté...........cccovveeiiiiiiiiieeeecieeeee, 10
Zobrazeni nadchazejici dOpravy.........ccoeeeeeeeiivierieeieiiiieee e 10
Zobrazeni dopravy Na Mape.........ccveeeeeeieiiereeeeeiirieeaeeeennes 10
Vyhledavani dopravnich nehod............ccccccoeeeviiiiiiieeinnen. 10
PFizpUsobeni MapY .......coccuiiiieiiiieie et 11
Pfizpasobeni vrstev mapy .......cccccveeeiiiiiieieeeeiieee e 11
Zmeéna datového pole Mapy .......cccveveeeieiiieiee e 11
Zmena perspektivy Mapy .......cccoeveeiiiiieiie e 11
Sluzby Live, dopravni informace a funkce
Smartphone..........orriree e
PFipojovani k Smartphone Link
SIuZby Garmin LiVe ......cocueiiiiiiiiiie e
Predplatné sluzeb Garmin Live....
Odeslani polohy ze smartphonu do zafizeni..........c.cccoccveenee. 11
Odpojeni od Smartphone Link..........ccccooiiiiiiiiniiciiecneeee 12
DOPrava......cocceriiimnniere e 12
Pfijem informaci o dopravé v zafizeni Smartphone Link.......... 12
Pfijem dopravnich informaci pomoci pfijimace dopravnich
INFOMMACT ... e 12
Predplatné pfijimace dopravnich informaci...........c............. 12
Zapnuti MozZnosti DOPrava...........ccceeeeveeeeeeieiiiieee e 13
Zobrazeni dopravy Na Mape........cceeveeeieiieieeeeeeiieeee e siieeeee e 13
Vyhledavani dopravnich nehod............ccccccoeeeiiiiiiiieinnen. 13
Pouzivani apliKacCi.....ccccceeeeiieccccccneeerereer e 13
Prohlizeni navodu k obsluze v zafizeni .............ccccceiiiiie 13
WatCh LinK ..o 13
Nastaveni Watch LinK.........coooooiiiiiiieieee e 13
PFijimani upozornéni pro Fidi€e na hodinkach..................... 13
LIVETTACK ... 13
Nastaveni sdileni LiveTrack a pozvani sledujicich osob..... 13
Spusténi sdileni LIveTrack ..........ccoccvieiiiiiiiiieiee e 14
Zobrazeni pfedpovedi POCAST.......ccuvviriiiiiiiieeiiece e 14
Zobrazeni poc€asi pobliZ jiného mésta............cccevveeininnenne 14
Zobrazeni meteorologického radaru...........ccccceveveeninncnnnnnn. 14
Zobrazeni upozornéni na nepfiznivé pocasi..........ccccveeneee. 14
Kontrola stavu VOZOVKY .........cccoeriiiiiiiiieiiec e 14
PlANOVAC TraSY .....oeiiiiiiiiiic i 14
PlANOVANT CESY ....oviiiiiiiiiiiicce e 14

Obsah



Uprava a zména poradi pozic na cest&............cococvvvrrenn. 14 Zakoupeni pFiSIUSENStVI .......oooiuiiiiiiii e 20

Objevovani atrakei na Vasi Ceste ... 10 REISHHK ccovveeeeereesssssresssesessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssseees 21
Zména moznosti trasovani pro cestu.........coccveviveeiinnennn. 15
Navigace k uloZzené cesté...........covevviiiiiiiiiiiic e 15
Uprava a uloZeni aktivni trasy ...........ccceeveverceererereceeeenennns 15
Dopravni kamery photOLiVe ...........coociiiiiiiiiiiicicc e 15
Prohlizeni a ulozeni dopravnich kamer photoLive............... 15
Zobrazeni dopravnich kamer photoLive na mapé............... 15
UlozZeni dopravni Kamery ..........cocvveiiieeiiiiiciiiec e 15
Zobrazeni predchozich tras @ Cilll..........ccceeiiiiiiiiiiiciieee 15
Nastaveni Garmin Drive........cccccoeiiiiiicccsscsemennenenennnnns 15
Nastaveni mapy a vozidla..........ccceeeeeeiiiiieeeecciiicce e 15
AKLVACE MAP ... 15
Nastaveni NAVIJACE ..........cccuuiiieeiiiiiiiee e 16
Nastaveni reZimu VYPOCtU ......ccuvevveeiiiiiiiieececieee e 16
Nastaveni simulované polohy..........cccceeeeiiiiiiiieccciiieee e 16
Nastaveni podpory FIZENT .........ccccvveiieiiiiiiiee e 16
Nastaveni couvaci Kamery ..........cccoeovevveiieeieciiieee e 16
Nastaveni babyCam ..........ccocvieiiiiiiiiie e 16
Nastaveni diSPIEJE .......cc.uvviiiiiiiiiiie e 16
Nastaveni dOPravy ..........oeeeeiiiiiiee e 16
Nastaveni jednotek @ €asuU........c..eeeeeviiieiieiiiiiiiiee e 17
NaStAVENT CASU .....eeeeiiiii et 17
Nastaveni jazyka a KIAavesnice............cccccvveieeiiciiiiieeiciiiee e, 17
Nastaveni varovnych bodU...........ccceeeeeiiiiiiie i 17
Nastaveni zafizeni @ SOUKrOMI .........coooiiiiiiiiiiiie e 17
Obnoveni NAastaven | ..........coiiiiiiiee e 17
Informace o zafizeni......cccccoeeerrreeceeereec e 17
Zobrazeni informaci o pfedpisech a udaju o kompatibilité........ 17
Technické Udaje .......ccuviiiiiiiiiie e 17
Nabijeni ZaFiZeni ... 17
Udrzba zaFiZeNi.......cooeeeerreererneieessseseesssesessssesssssssesssess 17
Centrum podpory Garmin...........ceeoeeuiiieeeeeiiiiee e eeiieee e 17
Aktualizace map @ SOftWaru..........ccccuveeeeeiieeee e 17
Aktualizace map a softwaru pomoci sluzby Garmin
EXPIESS ..ttt 18
PECE 0 ZAFIZENT ...eeiiiie e 18
CistenT VNEJSTNO KIYEU ... 18
Cisténi dotykové obrazovky ............cocociveeeeeeoeeeeeeeeeeeeenn 18
Zabran@ni KradeZi.........cceeeiiiiiiii e 18
VYNUIOVANT ZAFIZENI ...eveiiiiiiiiie e 18
Vyjmuti zafizeni, kolébky a pfisavného drzaku........................ 18
Vyjmuti zafizeni z KOIEbKY ............ccooviiiiiiiiiiiieeeecieeee e 18
Vyjmuti kolébky z pfisavného drzaku..............cccceeeeeiinnnen.. 18
Vyjmuti pfisavného drzaku z ¢elniho skla..............cceeeeee. 18
Vymeéna pojistky v napajecim kabelu do vozidla...................... 19
Odstranéni problému........ccccoccevceriicicccennr e 19
PFisavny drzék na €elnim skle nedrzi............ccococeeiiieininncnnen. 19
Zafizeni nevyhledava satelitni signaly. ..........ccccocoiiiiieiiinens 19
Zafizeni se ve vozidle nenabiji.........cccocoviiiiiiiiiiii 19
Baterie nevydrzi pfili§ dlouho nabita...........ccccoeeviiiiiiiiieeen. 19
Moje zafizeni se nepfipoji k telefonu nebo aplikaci Smartphone
LINK e ns 19
Aplikace Smartphone Link ma vliv na Uroven nabiti baterie mého
SMAMPNONU ...t 19
Dodatek......cccoueiiiiiiiierrr e 19
Vlozeni pamétové karty s mapami a daty..........ccccceveeeeivnnnen.n. 19
SPrava dat.......ooeiioiiiie e 20
Informace o pamétovych kartach...........ccccceeeeviiiiiiecinne. 20
PFipojeni zafizeni k po&itaCi...........cccceeeviieeiieiiiiieeee 20
Prenos dat z poCitace.........ccceeeeiiiieiieeiiiiee e 20
Odpojeni kabelu USB............ccoooiiiiiiieiiiiieiee e 20
Zobrazeni stavu signalu GPS............cccooiii i 20
Nakup dopIfKOVYCh Map ......ccocuriiieeiiiiieiee e 20
ii Obsah



Zaciname

Prectéte si letak Ddlezité bezpeénostni informace a informace
o produktu vlozeny v obalu s vyrobkem. Obsahuje varovani a
dal$i dulezité informace.

» Aktualizujte software a mapy zafizeni (Aktualizace map a
softwaru pomoci sluzby Garmin Express, strana 18).

» Namontujte zafizeni do vozidla a pfipojte jej ke zdroji
napajeni (Upevnéni a napajeni zafizeni Garmin Drive ve
vozidle, strana 1).

* Vyhledejte signaly GPS (Prijem signalit GPS, strana 1).

« Upravte hlasitost (Uprava hlasitosti, strana 2) a jas displeje
(Nastaveni jasu obrazovky, strana 2).

» Navigujte do cile (Zahéajeni trasy, strana 3).

Prehledy zarizeni

Garmin Drive 51/5S - prehled zafizeni

@ |Zapinaci tlagitko
(® |Napajeci a datovy port USB

(® |Slot pro mapovou a pamétovou kartu

Garmin Drive 61 — piehled zafizeni

@ |Zapinaci tlacitko
(® |Napajeci a datovy port USB

® |Slot pro mapovou a pamétovou kartu

Upevnéni a napajeni zafizeni Garmin Drive
ve vozidle

Tento produkt obsahuje lithiovou baterii. Aby se zabranilo
moznosti Urazu nebo poskozeni produktu zpiisobenému
vystavenim baterie extrémnimu teplu, neponechavejte pfistroj
na pfimém slunecnim svétle.

Nez zaCnete zafizeni pouzivat v provozu na baterie, méli byste
je nabit.

1 Napajeci kabel do vozidla @ zapojte do portu USB na
zarizeni.

2 Zatlagte drzak @ do Gchytu na pfisavném drzaku @), dokud
nezaklapne na misto.

3 Pritisknéte pfisavny drzak na ¢elni sklo a souasné otocte
packu @ dozadu smérem k ¢elnimu sklu.

4 Vlozte jazycek na horni ¢asti drzaku do slotu na zadni strané
zafizeni.
5 Zatlacte spodni ¢ast drzaku do zafizeni, dokud nezaklapne.

6 Druhy konec napajeciho kabelu do vozidla zapojte do
elektrické zasuvky ve vozidle.

Zapnuti nebo vypnuti zarizeni

» Zarizeni zapnete stisknutim zapinaciho tlacitka nebo
pfipojenim zafizeni k napajeni.

* Chcete-li zafizeni uvést do Usporného rezimu, stisknéte na
zapnutém zafizeni zapinaci tlacitko.

V Usporném rezimu je obrazovka vypnuta a zafizeni vyuziva
pouze malé mnozstvi energie, ale je okamzité pfipraveno
k pouziti.
TIP: Zafizeni mlzete nabit rychleji, pokud jej béhem nabijeni
pfepnete do Usporného rezimu.

» Chcete-li zafizeni zcela vypnout, stisknéte a podrzte zapinaci
tlaCitko, dokud se na obrazovce nezobrazi vyzva, a poté
vyberte moznost Vypnout.

Vyzva se zobrazi po péti sekundach. Pokud zapinaci tlacitko
uvolnite pfed zobrazenim vyzvy, zafizeni vstoupi do
Usporného rezimu.

Prijem signali GPS

Kdyz zapnete navigacni zafizeni, musi pfijima¢ GPS shromazdit
data satelitl a stanovit aktualni polohu. Cas pozadovany pro
vyhledani druZicovych signalu se li$i v zavislosti na nékolika
faktorech, napf. jak daleko se nachazite od mista, kde jste
naposledy pouzili navigacni zafizeni, zda mate jasny vyhled na
nebe, a na dobé od posledniho pouziti navigaéniho zafizeni. Pfi
prvnim zapnuti naviga¢niho zafizeni mize vyhledani
druzicovych signall trvat nékolik minut.

1 Zapnéte pfistro;.

2 Pockejte, az zafizeni nalezne satelity.

3 V pfipadé potfeby vezméte pfistroj do otevieného prostoru,
dal od vysokych budov a stroma.

Ikona .l na stavové listé udava silu signalu. Kdyz je sila
signalu alespon do poloviny, je zafizeni pfipraveno k navigaci.

Ikony stavové listy

Stavovy fadek se nachéazi v horni ¢asti hlavniho menu. Ikony na
stavoveé listé zobrazuji informace o funkcich v zafizeni. Volbou
nékterych ikon Ize zménit nastaveni nebo zobrazit dals$i
informace.

Stav signalu GPS. Podrzenim zobrazite pfesnost GPS a vyhle-
dané informace o satelitu (Zobrazeni stavu signalu GPS,
strana 20).

9:104 | Aktudlni ¢as. Po vybéru mlzete nastavit ¢as (Nastaveni ¢asu,
strana 17).

Zaciname



Urovefi nabiti baterie.

Sdileni dat LiveTrack. Na ikoné se zobrazuje pocet lidi
pozvanych ke sledovani. Stisknutim oteviete aplikaci LiveTrack
(LiveTrack, strana 13).

- Stav Smartphone Link. Stisknutim se pfipojite k aplikaci
Smartphone Link, ktera vam umozni pfijimat aktualni dopravni
informace a dalSi sluzby Live (Pripojovani k Smartphone Link,
strana 11). Kdyz je ikona modra, je zafizeni pfipojeno k apli-
kaci Smartphone Link.

Teplota. Vybérem zobrazite pfedpovéd pocasi (Zobrazeni
pfedpovédi pocasi, strana 14).

¢ 0

i

53¢

Pouzivani tlaéitek na displeji
Tlacitka na displeji umoziiuji prochazet strankami, menu
a moznostmi menu v zafizeni.

* Volbou tladitka  se vratite na pfedchozi obrazovku menu.
« Podrzenim tla¢itka * se rychle vratite do hlavniho menu.

« Volbou tlacitka 4 nebo ¥ muzete prochazet v seznamech
nebo menu.

+ Podrzenim tlagitka 4nebo ¥ umoznite rychlejsi prochazeni.

« Volbou tla¢itka = zobrazite kontextové menu moznosti pro
aktualni obrazovku.

Uprava hlasitosti
1 Vyberte moznost Hlasitost.
2 Vyberte moznost:
» Pomoci posuvniku upravte hlasitost.
« Volbou mozZnosti X zafizeni ztlumite.
« Volbou moznosti % oteviete dal$i moznosti.

Nastaveni jasu obrazovky
1 Vyberte moznost Nastaveni > Displej > Jas.

2 Pomoci posuvniku upravte jas.

Asistencni funkce a upozornéni pro
FidiCe
OZNAMENI

Funkce upozornéni pro fidi¢e a rychlostnich limit( slouzi pouze
pro informaci a nezbavuji vas odpovédnosti za dodrzovani
rychlostnich limitd uvedenych na znackach a pravidel bezpe¢né
jizdy za kazdych okolnosti.Spole¢nost Garmin® nepfejima
zadnou odpovédnost za jakékoli dopravni pokuty nebo soudni

predvolani, ktera obdrzite z ddvodu nedodrzovani platnych
dopravnich predpist a znacek.

jizdé a zvySuiji efektivitu i pfi jizdé ve znamé oblasti. ZaFizeni
pfehraje zvukovy ton nebo zpravu a zobrazi informace pro
kazdé upozornéni. Nékteré typy upozornéni pro Fidice umozriuji
aktivovat nebo deaktivovat zvukovy ton. VSechna upozornéni
nejsou dostupna ve vsech oblastech.

Oblasti, kde se pohybuji déti Skolniho véku nebo v blizkosti
Skol: Zafizeni pfehraje ton a zobrazi vzdalenost a rychlostni
limit (je-li k dispozici) pro blizici se Skolu nebo oblast, kde se
pohybuji déti Skolniho véku.

Snizeni rychlostniho limitu: Zafizeni pfehraje tén a zobrazi
snizeni rychlostniho limitu, abyste se mohli pfipravit na
snizeni rychlosti jizdy.

Rychlostni limit prekro¢en: Zafizeni pfehraje ton a zobrazi
Cervenou hranici na ikoné rychlostniho limitu, pokud
prekrocite stanoveny rychlostni limit pro pfisludnou silnici.

Spatny smér na jednosmérné ulici: Zafizeni prehraje zpravu
a zobrazi varovani pfes celou obrazovku, pokud jedete
Spatnym smérem v jednosmérné ulici. Okraje obrazovky se

zobrazi Cervené a vystraha zlstane v horni ¢asti obrazovky,
dokud neopustite jednosmérnou ulici nebo nezménite smér
jizdy.

Zelezniéni prejezd: Zafizeni prehraje tén a zobrazi vzdalenost
k blizicimu se Zelezni¢nimu prejezdu.

Zvirata prechazejici vozovku: Zafizeni pfehraje ton a zobrazi
vzdalenost k blizicimu se mistu, kde zvifata prechazeji
vozovku.

Zatacka: Zafizeni pfehraje ton a zobrazi vzdalenost k zatacce
na silnici.

Husty provoz: Zafizeni piehraje ton a zobrazi vzdalenost
k mistu s hustym provozem, pokud se k nému bliZite vysSi
rychlosti. Aby bylo mozné tuto funkci pouzivat, musi zafizeni
pfijimat dopravni informace (Doprava, strana 12).

Varovani pred unavou: Zafizeni pfehraje ton a doporuci vam
zastavit na odpocivadle, pokud jste jeli vice nez dvé hodiny
bez zastaveni.

Aktivace zvukovych upozornéni pro ridice

Néktere typy upozornéni pro fidice umozriuji aktivovat nebo

deaktivovat zvukovy tén. Vizualni upozornéni se zobrazuje,

i kdyzZ je zvukovy tén deaktivovan.

1 Vyberte moznost Nastaveni > Podpora fizeni > Zvukova
upozornéni pro fidi€e.

2 Zaskrtnéte nebo zruste zaskrtnuti policka vedle jednotlivych
pfijemcd.

Kamery na semaforech a rychlostni radary

OZNAMENI

Spole¢nost Garmin neodpovida za pfesnost nebo za nasledky
pouzivani databazi kamer na semaforech nebo rychlostnich
kamer.

POZNAMKA: Tato funkce neni k dispozici ve véech regionech
nebo modelech produktu.

Informace o polohach kamer na semaforech a rychlostnich
radart jsou dostupné v nékterych oblastech a modelech
produkt(. Zafizeni vas upozorni, kdyz se blizite k nahlaSenému
rychlostnimu radaru nebo kamefe na semaforu.

» Aktualni udaje o kamerach na semaforech a bezpe¢nostnich
kamerach jsou poskytovana prostfednictvim predplatného
sluzeb Garmin Live v aplikaci Smartphone Link (Sluzby
Garmin Live, strana 11).

POZNAMKA: Tato moZnost je dostupna pouze pro modely
Garmin Drive kon¢ici LMT-S.

* Chcete-li mit k dispozici aktualizovanou databazi umisténi
semaforovych kamer a kamerovych radart, musi mit vase
zafizeni aktivni predplatné pro stahovani a ukladani udaju
z bezpecnostnich kamer. Pfejdéte na webovou stranku
garmin.com/speedcameras a zkontrolujte dostupnost
a kompatibilitu nebo zakupte pfedplatné &i jednorazovou
aktualizaci. Kdykoli si mizZete zakoupit novy region nebo
rozSifit stavajici pfedplatné.

POZNAMKA: V né&kterych oblastech obsahuji n&které
produktové balicky pfedem nahrané udaje o kamerach na
semaforech a rychlostnich radarech. Pro aktualizace téchto
udaji neni nutné predplatné.

» K aktualizaci databdze kamer ulozené ve vaSem zafizeni
mUzete pouZit software Garmin Express™ (garmin.com
/express). Zafizeni byste méli Casto aktualizovat, abyste

Asistencni funkce a upozornéni pro fidice


http://garmin.com/speedcameras
http://garmin.com/express
http://garmin.com/express

Navigace k cili

Trasy
Trasa je cesta z vas$i aktualni polohy do jednoho nebo vice cilu.

» Zafizeni vypocita doporucenou trasu do vaseho umisténi na
zakladé nastavenych preferenci, jako je naptiklad rezim
vypoctu trasy (Zména rezimu pro vypocet trasy, strana 5)

a objizdék (Objizdka zpoZdéni, mytného a oblasti,
strana 5).

» Navigaci do vaseho cile mGzete zahdjit rychle pomoci
doporucené trasy nebo muzete zvolit trasu alternativni
(Zahéjeni trasy, strana 3).

» Pokud jsou k dispozici specifické cesty, které byste chtéli
pouzit nebo kterym se chcete vyhnout, trasu Ize také upravit
(Tvarovani trasy, strana 4).

» Na trase muzete pfidat vice cilt (Pridani pozice k trase,
strana 4).

Zahajeni trasy

1 Vyberte moZnost Kam vést? a vyhledejte polohu
(Vyhledavani a ukladani poloh, strana 6).

2 Vyberte polohu.
3 Vyberte moznost:

» Chcete-li navigovat pomoci doporucené trasy, vyberte
moznost Jet!.

« Pokud chcete zvolit alternativni trasu, vyberte moznost ¥
a zvolte trasu.

Napravo od mapy se zobrazi alternativni trasy.

« Chcete-li upravit smér trasy, vyberte moznost ¥ > Upravit
trasu a pridejte tvarovaci body na trase (Tvarovani trasy,
strana 4).

Zafizeni vypocita trasu do dané polohy a povede vas pomoci
hlasovych vyzev a informaci na mapé (Vase trasa na mapé,
strana 3). Nékolik sekund se na okraji mapy bude zobrazovat
nahled hlavnich silnic.

Pokud potfebujete zastavit v dalSich cilech, miZzete jejich polohy
pfidat na trase (Pridani pozice k trase, strana 4).

Zahajeni trasy s pouzitim mapy

Trasu mGzete zahdjit vybérem polohy z mapy.

1 Vyberte moznost Mapa.

2 Pretahnéte a priblizte mapu tak, aby zobrazovala oblast,
kterou chcete prohledat.

3 V pripadé potieby vybérem ikony Q_ filtrujte zobrazené body
zajmu podle kategorie.

Na mapé se zobrazi znacky poloh (I nebo modra tecka).
4 Vyberte mozZnost:
» Vyberte znacku polohy.

» Vyberte bod, napfiklad ulici, kfizovatku nebo polohu
adresy.

5 Vyberte moznost Jet!.

Cesta domu
Pfi prvnim spusténi trasy domu vas zafizeni vyzve, abyste
zadali domovskou destinaci.

1 Vyberte moznost Kam vést? > Domd.
2 V pripadé potieby zadejte domovskou destinaci.
Uprava domovské destinace

1 Vyberte moznost Kam vést? > = > Nastavit dom.
destinaci.

2 Zadejte domovskou destinaci.

Vase trasa na mapé

Béhem cesty vas zafizeni navadi do cile prostfednictvim
hlasovych upozornéni a informaci na mapé. Pokyny k dalSimu
odboc&eni nebo sjezdu &i jinym akcim se zobrazuji v horni ¢asti
mapy.

Rychli og@

504"

DalSi akce na trase. Ukazuje dal8i odboc¢ku, vyjezd nebo dalsi akci
a jizdni pruh, ve kterém byste méli jet, je-li dostupny.

Vzdalenost k dalsi akci.

Nazev ulice nebo vyjezdu majici spojitost s dalsi akci.

Zvyraznéna trasa na mapé

Dal$i akce na trase. Sipky na mapé ukazuiji polohu bliZicich se
akei.

Rychlost vozidla.

Nazev silnice, po které jedete.

Odhadovana doba pfijezdu.

TIP: Zobrazené informace muzete zménit stisknutim tohoto pole
(Zména datového pole mapy, strana 11).

@0 e @O e O

Sledovani odbocéek a zmén sméru jizdy

PFi navigovani trasy mlzete sledovat blizici se odbocky, zmény
jizdnich pruhd nebo zmény sméru jizdy pro vasi trasu.

1 Na strance s mapou vyberte moznost:

» Chcete-li pfi navigaci sledovat blizici se odbo¢ky a zmény
sméru jizdy, vyberte moznost: > Odbog¢ky.

Nastroj mapy zobrazi dalsi Ctyfi odbocky nebo zmény
sméru jizdy. Tento seznam se pfi navigaci trasy
automaticky aktualizuje.

* Chcete-li zobrazit uplny seznam odbocek a zmén sméru
jizdy pro celou trasu, vybere textovy pruh v horni ¢asti
mapy.

2 Vyberte odbocku nebo zménu sméru jizdy (volitelné).

Zobrazi se podrobné informace. Je-li k dispozici, zobrazi se
obrazek kfizovatky pro kfizovatky na hlavnich silnicich.

Zobrazeni celé trasy na mapé

1 Beéhem jizdy podle navigace vyberte libovolné misto na
mapé.

2 Vyberte ikonu ..

Prijezd do cile
Kdyz se budete blizit cili, zafizeni vam poskytne informace,
které vam pomohou dokoncit vasi trasu.

+ lkona [& oznacuje polohu vaseho cile na mapé a hlasova
vyzva vas informuje, Ze se blizite k cili.

» Kdyz se priblizite k nékterému cili, zafizeni vas automaticky
vyzve k vyhledani parkovani. Vyberte Ano, pokud chcete
vyhledat parkovaci misto v blizkosti (Parkovani v blizkosti
cile, strana 4).

» Pokud potfebujete zaparkovat nebo zastavit ve vétsi
vzdalenosti od vaseho cile, muzete pokracovat do cile pésky
s pouzitim zafizeni Garmin Drive nebo kompatibilnich

Navigace k cili



hodinek Garmin s aplikaci Connect IQ™ (Vyhledani vasi
polohy pomoci hodinek Garmin, strana 4).

» Kdyz zastavite v cili, zafizeni automaticky ukonci trasu.
Pokud zafizeni automaticky nedetekuje, Ze jste dorazili do
cile, mlzete trasu ukongit vybranim moznosti Ukoncit.

Parkovani v blizkosti cile
Zafizeni vam pomUze najit parkovaci misto v blizkosti vaSeho
cile. Kdyz se priblizite k nékterému cili, zafizeni vas automaticky
vyzve k vyhledani parkovani.
1 Vyberte moznost:
» Kdyz vas zafizeni vyzve, mizete vybranim moznosti Ano
vyhledat parkovani v blizkosti.

» Pokud vas zafizeni nevyzve, vyberte Kam vést? >
Kategorie > Parkovisté a vyberte 9 > Cile.

2 \Vyberte moznost Filtrovat parkovani a vyberte jednu nebo
vice kategorii pro filtrovani parkovani podle dostupnosti, typu,
ceny nebo zplsobu platby (volitelné).

POZNAMKA: Podrobné parkovaci informace nejsou
dostupné ve vSech oblastech a pro vSechna parkovisté.

3 Vyberte polohu parkovi$té a zvolte moznost Jet! > Pridat
jako dalSi zastavku.

Zarizeni vas bude navigovat na parkovisté.

Po zaparkovani vozidla mGzete pokraovat do cile pésky

s pouzitim vaseho zafizeni Garmin Drive nebo kompatibilnich
hodinek Garmin s aplikaci Connect 1Q (Vyhledani vasi polohy
pomoci hodinek Garmin, strana 4). Vase zafizeni nebo
hodinky Garmin vas mohou rovnéz navést zpét k parkovacimu
mistu, kdyz se vracite k vozidlu (Nalezeni posledniho
parkovaciho mista, strana 4).

Vyhledani vasi polohy pomoci hodinek Garmin

Pred pouzitim této funkce je potfeba nastavit aplikaci Watch
Link (Nastaveni Watch Link, strana 13).

POZNAMKA: Tato funkce je dostupna pouze pro modely
Garmin Drive s bezdratovou technologii Bluetooth®. To zahrnuje
modely kon¢ici na LMT-S.
Kompatibilni hodinky Garmin vam umozni pouziti navigaci od
vaseho vozidla k cili, nebo od cile zpatky k vasemu vozidlu. Tato
funkce je zvlast uzite€na, pokud potfebujete vyhledat polohu na
rozlehlé lokaci nebo pokud potfebujete parkovat dal od vaseho
cile a dojit na misto pésky.
POZNAMKA: Technologie GPS vyZaduje nezastinény vyhled
na oblohu. Aplikace Watch Link nemusi byt schopna zajistit
navigaci pro interiérové lokace, jako jsou nakupni centra nebo
letisté.
1 Na hodinkach spustte aplikaci Watch Link a vyberte mozZnost

Najit muj cil.

Hodinky zachyti signal GPS a za¢nou vas navigovat

k vasemu cili.

2 Jdéte smérem k cili.

Indikator cile @ zobrazuje smér k vagemu cili vzhledem ke
sméru, jakym se pohybujete @. Kdyz se indikator cile
zobrazuje v horni &asti kruhu, jdete spravnym smérem K cili.
Pod kruhem se zobrazuje zbyvajici vzdalenost k vasemu cili
®. Ukazatel prabéhu @ indikuje prabéh cesty k vasemu cili.

Nalezeni posledniho parkovaciho mista

Kdyz odpojite zafizeni Garmin Drive od napajeni ve vozidle,
uloZi si aktualni polohu jako parkovaci misto. Pokud mate
nakonfigurovanou aplikaci Watch Link, zafizeni odesle polohu
parkovaciho mista do kompatibilnich hodinek Garmin
(Nastaveni Watch Link, strana 13). Zpatky na parkovaci misto
muZzete navigovat s pouzitim zafizeni Garmin Drive nebo
aplikace Watch Link v hodinkach.

TIP: Pokud mate zafizeni Garmin Drive pfipojené k elektrické
zasuvce s vypinacem, ulozi zafizeni vasi parkovaci polohu pfi
kazdém vypnuti vozidla. Pokud je zafizeni pfipojeno k elektrické
zasuvce bez vypinace, je pro uloZeni parkovaciho mista potfeba
odpojit napajeci kabel do vozidla.

* Na zafizeni Garmin Drive vyberte moznost Aplikace >
Posledni misto > Jet!.

* Na hodinkach spustte aplikaci Watch Link, vyberte moznost
Najit muj viz a jdéte smérem k parkovacimu mistu.
POZNAMKA: Tato funkce je dostupna pouze pro modely

Garmin Drive s bezdratovou technologii Bluetooth. To
zahrnuje modely koncici na LMT-S.

1804ft®
S =

Indikator cile D zobrazuje smér k vasemu cili vzhledem ke
sméru, jakym se pohybujete @. Kdyz se indikator cile
zobrazuje v horni ¢asti kruhu, jdete spravnym smérem kK cili.
Pod kruhem se zobrazuje zbyvajici vzdalenost k vasemu cili
(®. Ukazatel priibéhu @ indikuje prabéh cesty k vasemu cili.

Zména aktivni trasy

Pridani pozice k trase
Abyste mohli k trase pfidat pozici, musi probihat navigace po
trase (Zahéjeni trasy, strana 3).

Polohy muzete pfidat do stfedni ¢asti trasy nebo na jeji konec.
Jako dal$i cil na trase mlizete napfiklad pfidat ¢erpaci stanici.
TIP: PFi vytvareni slozitych tras s vétSim mnozZstvim cil( €i
planovanych zastavek mlzete vyuzit planovac trasy a trasu
naplanovat, naprogramovat a ulozit (Planovani cesty,

strana 14).

1 Na mapé vyberte moZnost ® > Kam vést?.
2 \Vyhledejte pozici (Vyhledavani a ukladani poloh, strana 6).
3 Vyberte polohu.
4 Vyberte moznost Jet!.
5 Vyberte moznost:
» Pokud chcete urcitou pozici pfidat jako dalsi cil na trase,
vyberte moznost Pridat jako dalSi zastavku.

» Pokud chcete urcitou pozici pfidat na konec trasy, vyberte
moznost Pridat jako posledni zastavku.

» Pokud chcete pfidat uréitou pozici a upravit poradi cili na
trase, vyberte moznost Pridat do aktivni trasy.
Zafizeni trasu prepocita tak, aby v ni pfidana pozice byla
zahrnuta a aby vas vedla do jednotlivych cilli v daném poradi.

Tvarovani trasy
PFed vytvarovanim trasy musite trasu zahdjit (Zahajeni trasy,
strana 3).

Navigace k cili



Smeér trasy mizete zménit ru€nim tvarovanim. Mate tak moznost
vést trasu tak, aby se vyuzila konkrétni silnice nebo aby trasa
prochazela konkrétni oblasti, aniz byste na trase pfidali cil.

1 Vyberte libovolné misto na mapé.
2 Vyberte ikonu <.

Zarizeni prejde do rezimu tvarovani trasy.
3 Vyberte polohu na mapé.

TIP: Vybérem ikony 4 muzete mapu pfibliZit a vybrat

presnéjsi polohu.

Zarizeni trasu prepocita tak, aby vedla pres zvolenou polohu.

4 V pfipadé potreby vyberte moznost:

» Pokud chcete ke trase pfidat vice tvarovacich bodd,
vyberte na mapé dalSi polohy.

» Pokud chcete tvarovaci bod odebrat, vyberte ikonu .

5 Po dokongeni tvarovani trasy vyberte moznost Jet!.
Pouziti objizd'ky
Muzete pouzit objizdku urcité vzdalenosti podél vasi trasy nebo
objizdku podél konkrétnich silnic. To je uzite¢né, pokud se
setkate se stavenisti, uzavirkami nebo silnicemi ve Spatném
stavu.
1 Na mapé vyberte moznost : > Zménit trasu.
TIP: Pokud neni nastroj Zménit trasu v menu nastroje mapy,
je mozné jej pridat (Povolit nastroje mapy, strana 10).
2 Vyberte moznost:

» Chcete-li objet urcity Usek své trasy, vyberte moznost
Objizd’ka podle vzdalenosti.

» Chcete-li objet urcitou silnici na trase, vyberte moznost
Objizd’ka podle silnice.

* Chcete-li vyhledat novou trasu, vyberte moznost
Objizd’ka.

Zména rezimu pro vypocet trasy
1 Vyberte moznost Nastaveni > Navigace > Rezim vypoctu.
2 Vyberte moznost:

* Vyberte moznost Rychlejsi €as, pokud chcete vypocitat
trasy, které jsou rychlejsi, ale ujeta vzdalenost muze byt
delsi.

* Vyberte moznost Mimo silnice, pokud chcete vypocitat
trasy z bodu do bodu (bez silnic).

» Vyberte moznost Kratsi vzdalenost, pokud chcete
vypocitat trasy, které jsou kratsi, ale jejich ujeti mize trvat
déle.

Zastaveni trasy
Na mapé zvolte moznost : > Ukongéit.

Pouzivani navrzenych tras

Nez budete moci pouzit tuto funkci, je nutné ulozit alespori jednu
polohu a povolit funkci historie cestovani (Nastaveni zafizeni a
soukromi, strana 17).

Pomoci funkce myTrends™ zafizeni pfedpovida vas cil, a to
podle vasi historie cestovani, dne v tydnu a denni doby. Poté,
co jste nékolikrat jeli na oblibenou polohu, mizZe se poloha
zobrazit v ukazateli navigace na mapé spolu s odhadovanou
dobou jizdy a dopravnimi informacemi.

Chcete-li zobrazit navrhovanou trasu do cile, zvolte ukazatel
navigace.

Objizd’ka zpozdéni, mytného a oblasti

Objizd’ka zpozdéni na trase

Nez se budete moci vyhnout zpozdénim na trase, musite
pfijimat dopravni informace (Prijem informaci o dopravé
v zafizeni Smartphone Link, strana 12).

Ve vychozim nastaveni zafizeni optimalizuje trasu tak, aby se
zpozdénim na trase vyhybalo automaticky. Pokud jste tuto
moznost v dopravnich nastavenich zakazali (Nastaveni dopravy,
strana 16), mlzete zpozdéni zobrazit a vyhnout se mu ru¢né.

1 Bé&hem navigace po trase zvolte moZnost : > Doprava.
2 Vyberte moznost Jina trasa, pokud je k dispozici.
3 Vyberte moznost Jet!.

Vyhnout se placenym silnicim

Va$e zafizeni se dokaze vyhnout vedeni trasy pfes oblasti, kde
se vyzaduje mytné, jako jsou napfiklad placené silnice, placené
mosty nebo mista s dopravni zacpou. Zafizeni muze presto do
trasy placenou oblast zahrnout, pokud nejsou dostupné zadné

jiné pfiméfené trasy.

1 Vyberte moZnost Nastaveni > Navigace.

2 Vyberte moznost:

POZNAMKA: Nabidka se mé&ni podle regionu a mapovych
dat v zafizeni.

* Vyberte moznost Placené silnice.
* Vyberte moznost Mytné > Placené silnice.
3 Vyberte mozZnost:

» Pokud chcete byt dotazani pokazdé, nez bude trasa
vedena pfes placenou oblast, vyberte moznost Vzdy se
zeptat.

» Pokud se chcete mytnému vzdy vyhnout, vyberte moznost
Vyhnout se.

» Pokud chcete mytné vzdy povolit, vyberte moznost
Povolit.

4 Vyberte moznost Ulozit.

Vyhnout se pouziti dalni¢ni znamky
POZNAMKA: Tato funkce neni k dispozici ve véech oblastech.

Mapova data v zafizeni mohou obsahovat podrobné informace

o pouzivani dalni¢nich znamek v nékterych zemich. Mizete se

vyhnout pouzivani nebo povolit pouzivani dalni¢ni znamky

v jednotlivych zemich.

1 Vyberte moznost Nastaveni > Navigace > Mytné > Dalni¢ni
znamky.

2 Vyberte zemi.

3 Vyberte moznost:

» Pokud chcete byt dotazani pokazdé, nez bude trasa
vedena pres placenou oblast, vyberte moznost Vzdy se
zeptat.

» Pokud se chcete mytnému vzdy vyhnout, vyberte moznost
Vyhnout se.

» Pokud chcete mytné vzdy povolit, vyberte moznost
Povolit.

4 Vyberte moznost Ulozit.

Funkce vyhnuti se silnicim
1 Zvolte moznost Nastaveni > Navigace > Vyhybat se.

2 Zvolte funkce vyhnuti se silnicim ve svych trasach a poté
moznost Ulozit.

Objizd’ka nizkoemisnich zén
Zarizeni se dokaze vyhnout oblastem s omezenimi tykajicimi se

Zivotniho prostfedi nebo emisi, ktera by se mohla vztahovat na
va$e vozidlo.

1 Vyberte moznost Nastaveni > Navigace > Nizkoemisni
zény.
2 Vyberte moznost:

» Pokud chcete byt dotazani pokazdé, nez bude trasa
vedena pres nizkoemisni zénu, vyberte moznost Vzdy se
zeptat.

Navigace k cili



» Pokud se chcete nizkoemisni zéné vzdy vyhnout, vyberte
moznost Vyhnout se.

» Pokud chcete nizkoemisni zény vzdy povolit, vyberte
moznost Povolit.

3 Vyberte moznost Ulozit.

Vlastni objizd’ky

Vlastni objizdky vam umoznuji vybrat urcité oblasti nebo Useky
cesty, kterym se chcete vyhnout. Kdyz zafizeni pocita trasu,

vyhyba se témto oblastem a silnicim, pokud je dostupna jina
pfijatelna trasa.

Objizd’ka cesty
1 Vyberte moznost Nastaveni > Navigace > Vlastni objizd’ky.
2 Zvolte moznost Pridat silnici pro objizd’ku.

3 Vyberte pocatecni bod useku silnice, kterému se chcete
vyhnout, a poté zvolte moznost DalSi.

4 Vyberte koncovy bod Useku silnice a zvolte moznost Dalsi.

5 Vyberte moznost Hotovo.

Objizd’ka oblasti

1 Vyberte moZnost Nastaveni > Navigace > Vlastni objizd'ky.
V pfipadé potfeby zvolte moznost Pridat objizd’ku.

Zvolte moznost Pridat oblast objizd’ky.

Vyberte levy horni roh oblasti, kterou chcete objet, a zvolte
moznost Dalsi.

5 Vyberte pravy dolni roh oblasti, kterou chcete objet, a zvolte
moznost Dalsi.

Zvolena oblast je na mapé vystinovana.
6 Vyberte moznost Hotovo.

WD

Deaktivovani viastnich objizdék
Uzivatelskou objizdku muizete deaktivovat, aniz byste ji
odstranili.

1 Vyberte moznost Nastaveni > Navigace > Vlastni objizd'ky.
2 Vyberte objizdku.

3 Vyberte moznost = > Vypnout.

Odstranéni vlastnich objizdék

1 Vyberte moznost Nastaveni > Navigace > Vlastni objizd’ky.
2 Vyberte moznost:

» Chcete-li odstranit v§echny vlastni objizdky, zvolte
moznost .

» Chcete-li odstranit jednu vlastni objizdku, vyberte ji a
zvolte moznost = > Odstranit.

Navigace mimo silnice

Pokud pfi navigaci nesledujete vozovky, muZete pouZivat rezim
Mimo silnice.

1 Vyberte moznost Nastaveni > Navigace.
2 Vyberte moznost Rezim vypoétu > Mimo silnice > Ulozit.
DalSi trasa bude vypocitana jako pfima trasa do pozice.

Vyhledavani a ukladani poloh

Mapy, které jsou nahrany v zafizeni, obsahuji polohy, jako jsou

restaurace, hotely, autoservisy a podrobné tdaje o ulicich.

Menu Kam vést? pomaha najit cil tak, Ze nabizi nékolik zpisobl

prochazeni, vyhledavani a ukladani informaci.

» Zadavanim hledanych termin( mlzete rychle vyhledat
veskeré informace o jednotlivych polohach (Hledani polohy
prostrednictvim radku pro vyhledavani, strana 6).

» Prochazejte nebo vyhledavejte pfedem ulozené body zajmu
podle kategorie (Body zajmu, strana 6).

» Vyhledavejte body zajmu sluzby Foursquare® (Vyhledani
bodu zajmu pomoci sluzby Foursquare, strana 8).

* Pomoci vyhledavacich nastroji vyhledavejte konkrétni
polohy, jako jsou adresy, kfizovatky nebo zemépisné
soufadnice (Nastroje pro hledani, strana 8).

* Vyhledavejte v blizkosti jiného mésta i oblasti (Zména
oblasti vyhledavani, strana 7).

» Oblibené polohy si ukladejte, abyste je v budoucnu rychle
nasli (Ukladani poloh, strana 9).

» Vracejte se k nedavno nalezenym poloham (Zobrazeni
naposledy nalezenych pozic, strana 8).

Body zajmu

Bod zgjmu je misto, které by pro vas mohlo byt uzite¢né nebo
zajimavé. Body zajmu jsou sefazeny podle kategorie a mohou
zahrnovat oblibené cile na cestach, jako jsou Cerpaci stanice,
restaurace, hotely a zabavni centra.

Hledani polohy prostrednictvim radku pro
vyhledavani

Radek pro vyhledavani muzete pouZit pro hledani poloh
zadanim kategorie, znacky, adresy nebo nazvu mésta.

1 Vyberte moznost Kam vést?.

2 V tadku pro vyhledavani zvolte moznost Zadejte hledanou
polozku.

3 Zadejte cely nazev hledaného terminu nebo jeho ¢ast.

Navrhované hledané terminy se budou zobrazovat pod
fadkem pro vyhledavani.

4 Vyberte moznost:

» Pokud chcete vyhledat typ firmy, zadejte nazev kategorie
(napt. ,kina“).

» Pokud chcete vyhledat nazev firmy, zadejte cely nazev
nebo jeho &ast.

» Pokud chcete vyhledat adresu ve vasi blizkosti, zadejte
Cislo domu a nazev ulice.

» Pokud chcete vyhledat adresu v jiném mésté, zadejte
¢islo domu, nazev ulice, mésto a stat.

» Pokud chcete vyhledat mésto, zadejte mésto a stat.

» Pokud chcete vyhledat soufadnice, zadejte soufadnice
zemépisné Sifky a délky.
5 Vyberte moznost:

» Pokud chcete vyhledavat pomoci navrhovaného
hledaného terminu, vyberte tento termin.

» Pokud chcete vyhledavat pomoci textu, ktery jste zadali,
zvolte ikonu Q.

6 V piipadé nutnosti vyberte polohu.

Hledani pozice podle kategorie
1 Zvolte moznost Kam vést?.

2 Vyberte kategorii nebo moznost Kategorie.

3 V pfipadé potfeby vyberte podkategorii.

4 \Vyberte pozici.

Vyhledavani v kategorii

Po hledani bodu zajmu se v nékterych kategoriich mize

zobrazit seznam Rychlé hledani, ktery zobrazuje posledni Ctyfi
vybrané destinace.

1 Vyberte moZnost Kam vést? > Kategorie.
2 \Vyberte kategorii.
3 Vyberte moznost:

» Vyberte cil, ze seznamu Rychlé hledani na pravé strané
obrazovky.

Vyhledavani a ukladani poloh



Seznam Rychlé hledani poskytuje seznam naposledy
nalezenych poloh ve vybrané kategorii.

» 'V pripadé potfeby vyberte podkategorii a zvolte cil.

Navigace k bodim zajmu uvniti budovy
POZNAMKA: Tato funkce nemusi byt dostupna ve véech
oblastech ani u v§ech modelUl produktd.

Je mozné vytvofit trasu k bodu zajmu (POI) v rdmci vétsi
budovy, jako je napfiklad obchod v obchodnim domé nebo
konkrétni terminal na letisti.

1 Vyberte moznost Kam vést? > Zadejte hledanou polozku.

2 Vyberte moznost:

» Pokud chcete vyhledat danou budovu, zadejte jeji nazev
¢i adresu, vyberte ikonu Q a prejdéte ke kroku 3.

» Pokud chcete vyhledat dany bod zajmu, zadejte jeho
nazev, vyberte ikonu Q a prejdéte ke kroku 5.
3 Vyberte budovu.
Pod budovou se zobrazi seznam kategorii, jako jsou
napfiklad restaurace, pjéovny vozidel nebo terminaly.
4 Vyberte kategorii.
5 Vyberte bod zajmu a zvolte moznost Jet!.
Zarizeni vytvofi trasu na parkovisté nebo vchod do budovy co
nejblize danému bodu zajmu. P¥i pfijezdu do cile bude
doporucené misto parkovani ozna¢eno kostkovanou vlajkou.
Oznaceny bod predstavuje polohu bodu zajmu v budové.
Prozkoumani budovy

POZNAMKA: Tato funkce nemusi byt dostupna ve véech
oblastech ani u vSech modell produktd.

Muzete zobrazit seznam vSech bodl zajmu uvnitf jednotlivych
budov.

1 Vyberte budovu.
2 Vyberte moznost @ > Prozkoumat toto misto konani.

Vysledky hledani polohy

Ve vychozim nastaveni se vysledky hledani polohy zobrazuji
v seznamu s nejbliz§i polohou nahofe. V seznamu se miZete
posunout dolu a zobrazit si vice vysledkd.

Hledat v blizkosti:

AR all O Zadejte hledanou polozku

Metro-Jiriho z Podébrad  0.2%
NE

Vinohradské, Praha 2, Hlavni mésto ...

1.9 P Y@
NP =) Metro-Jifiho z Podébrad  0.2%
namésti Jifiho z Podébrad, Praha 3, ... NE

Metro-nameésti miru 0.7% |
t namésti Miru, Praha 2, Hlavni mésto ... W @

@ Vybérem polohy si zobrazite menu moznosti.

O Vybérem si zobrazite detailni informace o vybrané poloze.

®P Vybérem vyhledate parkovisté v blizkosti pfislusné polohy.

@y Vybérem si zobrazite alternativni trasy do pfislusné polohy.

®) Jet! | VYbérem zahajite navigaci do pfislusné polohy s pouzitim
doporucené trasy.

® M, |Vybérem si zobrazite vysledky hledani na mapé.

Vysledky vyhledavani polohy na mapé
Na mapé muZete namisto seznamu zobrazit vysledky
vyhledavani poloh.

Z vysledku vyhledavani poloh vyberte ikonu M. Nejblizsi poloha
se zobrazuje ve stfedu mapy a zakladni informace o vybrané
poloze se zobrazuji ve spodni ¢asti mapy.

? Praha 2, 21 Q Zadejte hledanou polozku

+':;
®

ansy

<

g
H3

3) Metro-Jittho z Podébrad
Vinohradska, Praha 2, Hlav...

il

T

n e

Pretazenim mapy si zobrazite dalSi vysledky hledani.

Dalsi vysledky vyhledavani. Vybérem si zobrazite dalSi polohu.

informace o vybrané poloze.

Jet!| Vybérem zahajite navigaci do pfislusné polohy s pouzitim
doporucené trasy.
ig | Vybérem si zobrazite vysledky hledani v seznamu.

@
®
® Shrnuti vybrané polohy. Vybérem si zobrazite detailni
©,
®

Zména oblasti vyhledavani

Zafizeni ve vychozim nastaveni vyhledava v blizkosti vasi
aktualni polohy. MlZete také vyhledavat v jinych oblastech,
napfiklad v blizkosti cile, jiného mésta nebo na trase.

1 Vyberte moznost Kam vést?.
2 Zvolte moznost 9 Hledat v blizkosti:.
3 Vyberte moznost.

Parkovisté

Zatizeni Garmin Drive obsahuje podrobné informace o
parkovani, které vam pomohou najit parkovani v blizkosti na
zakladé pravdépodobnosti dostupného parkovaciho mista, typu
parkovisté, ceny nebo pfijimanych zplsobU platby.

V nékterych oblastech mohou byt dostupné aktualni informace o
parkovani, pokud je zafizeni Garmin Drive pfipojeno k aplikaci
Smartphone Link (Pfipojovani k Smartphone Link,

strana 11). Kdyz zafizeni pfijima aktualni informace o
parkovani, mGzete si prohlizet parkovaci trendy v realném Case.
POZNAMKA: Podrobné parkovaci informace nejsou dostupné
ve vSech oblastech a pro vSechna parkovisté.Spole¢nost
Garmin neni odpovédna za pfesnost nebo aktualnost
pfijimanych informaci o parkovani.

Vyhledani parkovani v blizkosti aktualni polohy
1 Zvolte moznost Kam vést? > Kategorie > Parkovisté.

2 Vyberte moznost Filtrovat parkovani a vyberte jednu nebo
vice kategorii pro filtrovani parkovani podle dostupnosti, typu,
ceny nebo zplsobu platby (volitelné).

POZNAMKA: Podrobné parkovaci informace nejsou
dostupné ve vSech oblastech a pro vSechna parkovisté.

3 Vyberte pozici parkovisté.
4 Vyberte moznost Jet!.

Vyhledani parkovani v blizkosti uréené polohy
1 Vyhledejte polohu.
2 Z vysledkl vyhledavani vyberte polohu.
3 Vyberte ikonu P.
Zobrazi se seznam parkovist' v blizkosti vybrané polohy.

4 \Vyberte moznost Filtrovat parkovani a vyberte jednu nebo
vice kategorii pro filtrovani parkovani podle dostupnosti, typu,
ceny nebo zplsobu platby (volitelné).

Vyhledavani a ukladani poloh



POZNAMKA: Podrobné parkovaci informace nejsou
dostupné ve v8ech oblastech a pro vSechna parkovisté.
5 Vyberte pozici parkovisté.
6 Vyberte moznost Jet!.

Vysvétleni parkovacich barev a symbolt

Parkovisté, ktera obsahuji detailni informace o parkovani, jsou
barevné odliSena podle pravdépodobnosti nalezeni volného
parkovaciho mista. Symboly indikuji dostupny typ parkovani
(ulice nebo parkovisté), relativni informace o cené a typ platby.

MUzZete si zobrazit legendu pro tyto barvy a symboly na zafizeni.

Z vysledkud vyhledavani parkovani vyberte ikonu @.

Nastroje pro hledani

Nastroje pro hledani umoznuji vyhledat konkrétni typy poloh
prostfednictvim reakci na vyzvy na obrazovce.

Nalezeni adresy

POZNAMKA: Poradi krokd se mUZe zménit v zavislosti na
mapovych datech nactenych v zafizeni.

1 Vyberte moznost Kam vést?.

2 V pripadé potfeby vyberte moznost 9 Hledat v blizkosti: pro
hledani v blizkosti jiného mésta ¢i oblasti.

3 Vyberte moznost Adresa.

4 Zadejte informace o adrese podle pokynl na obrazovce.
5 Vyberte adresu.

Hledani kfizovatky

Muzete hledat kfizovatku nebo pfipojku mezi dvéma ulicemi,
silnicemi nebo jinymi cestami.

1 Zvolte moznost Kam vést? > Kategorie > Kfizovatky.

2 Zadejte informace o ulici podle pokynd na obrazovce.

3 Vyberte kfiZzovatku.

Hledani mésta
1 Vyberte moznost Kam vést? > Kategorie > Mésta.

2 Vyberte moznost:
* Vyberte mésto ze seznamu blizkych mést.

» Pokud chcete hledat v blizkosti jiné polohy, vyberte
moznost 9 Hledat v blizkosti: (Zména oblasti
vyhledavani, strana 7).

» Pokud chcete hledat mésto podle nazvu, vyberte moznost
Zadejte hledanou polozku, zadejte nazev mésta a
vyberte moznost Q.

Hledani polohy pomoci souradnic

Polohu Ize vyhledat pomoci soufadnic zemépisné Sitky a délky.
Tento zplsob muze byt uziteCny zejména pfi hledani pokladu
(geocaching).

1 Zvolte moznost Kam vést? > Kategorie > Souradnice.

2 V pripadé potfeby vyberte moznost % a zmérite format
soufadnic nebo datum.

3 Zadejte souradnice zemépisné $irky a délky.
4 Zvolte moznost Zobrazit na mapé.

Foursquare

Foursquare je socialni sit zalozena na poloze. Ve vaSem
zafizeni jsou pfedem nahrané body zajmu Foursquare, které
jsou ve vysledcich vyhledavani polohy oznaceny logem
Foursquare.

Pokud chcete vyuzivat dopliikové funkce, mizete se pfipojit
k uctu Foursquare pomoci aplikace Smartphone Link na
kompatibilnim smartphonu. Po pfipojeni k u¢tu Foursquare
prostfednictvim aplikace Smartphone Link muzete zobrazit

detaily polohy Foursquare, zaregistrovat se v urcité poloze
a vyhledavat body zéjmu v databazi Foursquare online.

Pfipojeni k uétu Foursquare

1 Pripojte své zafizeni k aplikaci Smartphone Link (Pripojovani
k Smartphone Link, strana 11).

2 Ve smartphonu oteviete aplikaci Smartphone Link.

3 Oteviete nastaveni aplikace Smartphone Link a vyberte
moznost Foursquare® > Prihlaseni.

4 Zadejte své prihlaSovaci udaje do sluzby Foursquare.

Vyhledani bodli zajmu pomoci sluzby Foursquare
Muzete vyhledavat body zajmu sluzby Foursquare nahrané do
zafizeni. Po pfipojeni k uctu sluzby Foursquare pomoci aplikace
Smartphone Link nabizi funkce vyhledavani nejaktualnéjsi
vysledky z online databaze Foursquare a pfizpusobené vysledky
z vaSeho uzivatelského uctu Foursquare.

Vyberte moznost Kam vést? > Kategorie > Foursquare®.

Zobrazeni podrobnosti o poloze Foursquare

Pfed zobrazenim podrobnosti o poloze ve sluzbé Foursquare se
musite pfipojit k podporovanému telefonu s aplikaci Smartphone
Link a pfihlasit se do svého uctu Foursquare.

Zobrazit mdzete podrobné informace o poloze ve sluzbé
Foursquare, jako jsou uzivatelska hodnoceni, informace o
cenach v restauracich a provozni doba.

1 Ve vysledcich vyhledavani polohy vyberte moznost bod
zajmu Foursquare.

2 Vyberte ikonu @.

Registrace polohy v aplikaci Foursquare

Pred zaregistrovanim polohy v aplikaci Foursquare se musite
pfipojit k podporovanému telefonu s aplikaci Smartphone Link a
prihlasit se do svého uctu Foursquare.

1 Vyberte moznost Aplikace > Foursquare® > Pfihlaseni.
2 Vyberte bod zajmu.
3 Vyberte moznost @ > PFihlaseni.

TripAdvisor

Zaftizeni obsahuje body zajmu a hodnoceni aplikace
TripAdvisor.Hodnoceni aplikace TripAdvisor se zobrazuiji
automaticky v seznamu vysledk( hledani pro pfislusné body
zajmu. MGzZete také vyhledat body zajmu aplikace TripAdvisor
v blizkosti a fadit je podle vzdalenosti nebo popularity.

Hledani bodti zajmu aplikace TripAdvisor
1 Vyberte moznost Kam vést? > Kategorie > TripAdvisor.
2 \Vyberte kategorii.
Zobrazi se body zgjmu aplikace TripAdvisor v blizkosti pro
zvolenou kategorii.

3 Vyberte moznost Tridit vysledky, pokud chcete seradit
vysledky hledani podle vzdalenosti nebo popularity
(volitelné).

Zobrazeni naposledy nalezenych pozic
Zarizeni ma v paméti ulozenou historii poslednich 50 poloh,
které jste nalezli.

Vyberte moznost Kam vést? > Posledni nalezena.

Vymazani seznamu naposledy nalezenych poloh
Zvolte moznost Kam vést? > Posledni nalezena > = >
Vymazat > Ano.

Zobrazeni aktualnich informaci o poloze
Stranku Kde se nachazim? mizete vyuzit k zobrazeni informaci
o aktualni poloze. Tato funkce je uzite€na v pfipadé tisfiového
volani, kdyZ potfebujete volané osobé sdélit svoji polohu.

Vyhledavani a ukladani poloh



Na strance s mapou zvolte vozidlo.

Vyhledani zachrannych slozek a paliva

nemocnice, policejni stanice a Cerpaci stanice.
1 Na strance s mapou zvolte vozidlo.

2 Vyberte moznost Nemocnice, Policejni stanice, Palivo
nebo Asistencni sluzba.

POZNAMKA: Né&které kategorie sluZeb nejsou k dispozici ve
vSech oblastech.

Zobrazi se seznam poloh pro vybranou sluzbu, pficemz

w

Vyberte polohu.
4 Vyberte moznost:

* Chcete-li navigovat do dané polohy, vyberte moznost Jet!.

» Pokud chcete zobrazit telefonni Cislo a dalSi podrobnosti
polohy, vyberte ikonu @.

Ziskani popisu trasy do aktualni polohy

Pokud potfebujete nékomu sdélit, jak se dostat k vasi aktualni
poloze, zafizeni vdm mize poskytnout popis trasy.

1 Na strance s mapou zvolte vozidlo.

2 Vyberte moznost = > Popis trasy ke mné.
3 Vyberte pocatecni polohu.

4 Vyberte moznost Vybrat.

Pridani zkratky

Do menu Kam vést? je mozné pfidat zkratky. Zkratka maze

odkazovat na polohu, kategorii nebo na nastroj pro vyhledavani.

Menu Kam vést? mlize obsahovat az 36 ikon zastupcu.
1 Zvolte mozZnost Kam vést? > Pridat zkratku.

2 Vyberte polozku.

Odebrani zkratky

1 Vyberte moznost Kam vést? > = > Odebrat zkratky
2 Vyberte zkratku, kterou chcete odebrat.

3 Opétovnym vybérem zkratku potvrdte.

4 Vyberte moznost Ulozit.

Ukladani poloh

UlozZeni polohy

1 Vyhledejte polohu (Hledani pozice podle kategorie, strana 6).

2 Z vysledkd vyhledavani vyberte polohu.

3 Vyberte moznost @ > Ulozit.

4 Zadejte nazev a vyberte moznost Hotovo.
Ulozeni aktualni polohy

1 Na strance s mapou zvolte ikonu vozidla.
Vyberte moznost Ulozit.

Zadejte nazev a vyberte moznost Hotovo.
Vyberte moznost OK.

WD

prava ulozené polohy
Vyberte moznost Kam vést? > Oblibené.

V pfipadé potfeby vyberte kategorii.
Vyberte polohu.

Vyberte ikonu @.

Vyberte moznost = > Upravit.
Vyberte moznost:

* Vyberte moznost Nazev.

» Vyberte moznost Telefonni Eislo.

oA WN -G

» Vyberte moznost Kategorie a prifadte kategorie
k oblibené poloze.

* Chcete-li zménit symbol pouzivany k oznaceni oblibené
polohy na mapé, zvolte moznost Zménit symbol mapy.

7 Upravte informace.
8 Vyberte moznost Hotovo.

Prifazeni kategorii k ulozené poloze
PFi organizaci oblibenych poloh Ize pfidavat vlastni kategorie.

POZNAMKA: Kategorie se v menu Oblibené polohy nezobrazi,
dokud neulozite alespor 12 oblibenych poloh.

1 Vyberte moZnost Kam vést? > Oblibené.

2 Vyberte polohu.

3 Vyberte ikonu @.

4 Vyberte moznost = > Upravit > Kategorie.

5 Zadejte jeden nebo vice nazva kategorii a oddélujte je
carkami.

6 V pripadé potfeby vyberte navrhovanou kategorii.

7 Vyberte moznost Hotovo.

Odstranéni oblibené polohy

POZNAMKA: Odstran&né polohy nelze obnovit.

1 Vyberte moZnost Kam vést? > Oblibené.

2 Vyberte moZnost = > Odstranit ulozena mista.

3 Zaskrtnéte policko u oblibenych, které chcete odstranit, a
zvolte moznost Odstranit.

Pouzivani mapy
Mapu muzete pouzivat k navigaci po trase (VaSe frasa na mapé,
strana 3) nebo si prohlédnout mapu svého okoli pfi aktivni trase.
1 Vyberte moZnost Mapa.
2 Vyberte libovolné misto na mapé.
3 Vyberte moznost:

» Pretazenim posurite mapu doleva, doprava, nahoru nebo
dold.

* Volbou ikony 4= nebo == provedete priblizeni nebo
oddaleni.

* Volbou ikony A pfepnete mezi zobrazenim Sever nahore a
zobrazenim 3-D.

» Pokud chcete filtrovat body zajmu podle kategorii, vyberte
ikonu Q..

» Pokud chcete zahdjit trasu, vyberte pozici na mapé a
zvolte moznost Jet! (Zahajeni trasy s pouzitim mapy,
strana 3).

Nastroje mapy

Nastroje mapy umoznuji rychly pfistup k informacim a funkcim
zafizeni, kdyz se divate do mapy. P¥i aktivaci nastroje mapy se
tento nastroj zobrazi na panelu na okraji mapy.

Ukong¢it: Ukon¢i navigaci aktivni trasy.

Zménit trasu: Umozni udélat objizdku nebo preskocit polohy na
vasi trase.

Po cesté: Zobrazi bliZici se polohy po trase nebo cesté&, kterou
jedete (Po cesté, strana 10).

Odbocky: Zobrazi seznam blizicich se odboc¢ek na vasi trase
(Sledovani odbocek a zmén smeéru jizdy, strana 3).

Trasova data: Zobrazi upravitelna data cesty, napfiklad rychlost
nebo vzdalenost (Zobrazeni dat cesty na mapé, strana 10).

Hlasitost: Upravi hlasitost hlavniho zvukového zafizeni.
Jas: Upravi jas displeje.

Pouzivani mapy



LiveTrack: Umoznuje zapnout a vypnout sdileni relace sluzby
LiveTrack (LiveTrack, strana 13).

Doprava: Zobrazi dopravni situace na vasi trase nebo v dané
oblasti (Zobrazeni nadchazejici dopravy, strana 10).

Pocasi: Zobrazi informace o pocasi pro danou oblast.

photoLive: Zobrazi zivé dopravni kamery z pfedplacené sluzby
photoLive (Dopravni kamery photoLive, strana 15).

Oznamit kameru: Umoznuje ohlasit rychlostni radary nebo
kamery na semaforech. Tento nastroj je dostupny pouze
v pfipadé, ze mate na svém zafizeni udaje o rychlostnich
radarech a kamerach na semaforech a aktivni pfipojeni
k aplikaci Smartphone Link (Pripojovani k Smartphone Link,
strana 11).

Zobrazeni nastroje mapy
1 Na mapé zvolte moznost :.
2 \Vyberte nastroj mapy.
Nastroj mapy se zobrazi na panelu na okraji mapy.
3 AZ s pouzivanim nastroje mapy skoncite, vyberte moznost

Povolit nastroje mapy

Ve vychozim nastaveni jsou v nabidce nastroju mapy povoleny

pouze nejCastéji pouzivané nastroje mapy. Do nabidky mizete

pfidat az 12 nastroja.

1 Na mapé zvolte moznost : > £.

2 Zaskrtnéte policko vedle jednotlivych nastrojl, které chcete
pridat.

3 Zvolte moznost Ulozit.

Po cesté

Nastroj Po cesté poskytuje informace o blizicich se polohach po
trase nebo cesté, kterou jedete. MiiZete zobrazit blizici se body
zajmu, napriklad restaurace, Cerpaci stanice nebo odpocivadia.
Pfi jizdé po dalnici mGzZete také sledovat informace a dostupné
sluzby pro blizici se vyjezdy a mésta, podobné jako na
dalni¢nich dopravnich tabulich.

Muzete upravit tfi kategorie, které se budou zobrazovat

v nastroji Po cesté.

Zobrazeni nadchazejicich poloh
1 Na mapé vyberte moznost : > Po cesté.
2 Vyberte moznost:
» Chcete-li zobrazit blizici se polohu v kazdé kategorii,
vyberte v pfipadé potieby ikonu B

» Chcete-li zobrazit informace a dostupné sluzby pro blizici
se dalni¢ni vyjezdy nebo mésta, vyberte ikonu .

POZNAMKA: Tato moZnost je dostupna, pouze pokud
jedete po dalnici nebo je dalnice na vasi trase.

3 Po vybrani polozky se zobrazi seznam poloh pro danou
kategorii, vyjezd nebo mésto.

Prizpusobeni kategorii Po cesté

Kategorie, které se zobrazuji v nastroji Po cesté mizete ménit.

1 Na mapé vyberte moZnost : > Po cesté.

2 Vyberte kategorii.

3 Vyberte ikonu X,

4 Vyberte moznost:

» Pokud chcete kategorii v seznamu pfesunout nahoru nebo
dold, vyberte Sipku a pfetahnéte ji na pravou stranu nazvu
kategorie.

» Pokud chcete kategorii zménit, vyberte kategorii.

» Pokud chcete vytvofit vlastni kategorii, vyberte kategorii,
vyberte moznost Pfizplsobit hledani a zadejte nazev
obchodu nebo kategorie.

5 Vyberte moznost Hotovo.

Informace o cesté

Zobrazeni dat cesty na mapé
Nez budete moci zobrazit data cesty na mapg, je nutné pridat
pFislusny nastroj do nabidky nastroja mapy (Povolit nastroje
mapy, strana 10).

Na mapé vyberte moznost : > Trasova data.
Prizpusobeni datovych poli trasy
Nez budete moci pfizpusobit data zobrazena v nastroji mapy
Data cesty, je nutné pfidat do nabidky nastroji mapy nastroj
Data cesty (Povolit nastroje mapy, strana 10).

1 Na mapé vyberte moznost : > Trasova data.

2 \Vyberte datové pole trasy.

3 Vyberte moznost.
Nové datové pole trasy se zobrazi v nastroji mapy Data
cesty.

Zobrazeni stranky Informace o cesté
Stranka Informace o cesté zobrazuje vasi rychlost a poskytuje
statistické udaje o cesté.

POZNAMKA: Pokud &asto zastavujete, ponechte zafizeni
zapnuté, aby mohlo pfesné zméfit uplynuly ¢as b&hem cesty.

Na mapé vyberte moznost Rychlost.

Zobrazeni protokolu cesty

Zarizeni uchovava protokol cesty, kterou jste ujeli.

1 Vyberte moznost Nastaveni > Mapa a vozidlo > Vrstvy
mapy.

2 Zaskrtnéte policko Protokol trasy.

Vynulovani informaci o cesté

1 Na mapé vyberte moznost Rychlost.

2 Vyberte moZnost = > Vynulovat pole.
3 Vyberte moznost:

» Pokud nenavigujete po trase, zvolte moznost Vybrat vse.
Vynuluji se vS§echna data s vyjimkou tachometru, na prvni
strance.

» Volbou moznosti Vynulovat data trasy vynulujete
informace v trasovém pocitaci.

* Volbou moznosti Vynulovat maximalni rychlost
vynulujete maximalni rychlost.

* Volbou moznosti Vynulovat trasu B vynulujete pocitac
kilometra.

Zobrazeni nadchazejici dopravy

Mate moznost zobrazit nadchazejici dopravni nehody po trase
nebo cesté, kterou jedete.

1 Béhem navigace po trase zvolte moZnost : > Doprava.

NejblizSi nadchazejici dopravni nehoda se zobrazi na panelu
na pravé strané mapy.

2 Vybérem dopravni nehody zobrazite dal$i podrobnosti.

Zobrazeni dopravy na mapé

Mapa dopravy zobrazuje barevné rozliSeny dopravni ruch a
zpozdéni na blizkych silnicich.

1 V hlavnim menu vyberte moZnost Aplikace > Doprava.

2 V pfipadé potieby vyberte moznost = > Legenda a zobrazte
si legendu na mapé dopravy.

Vyhledavani dopravnich nehod

1 V hlavnim menu vyberte moznost Aplikace > Doprava.

2 Vyberte moznost = > Dopravni udalosti.

3 Vyberte poloZzku ze seznamu.

10

Pouzivani mapy



4 Pokud existuje vice nez jedna nehoda, ostatni nehody
zobrazite pomoci Sipek.

Prizplisobeni mapy

PrizpUsobeni vrstev mapy

Mate moznost pfizpUsobit data, ktera se zobrazuji na mapé,

napfiklad ikony bodd zajmu a stavy vozovky.

1 Vyberte moznost Nastaveni > Mapa a vozidlo > Vrstvy
mapy.

2 Vyberte vrstvy, které maji byt zahrnuty do mapy, a vyberte
moznost Ulozit.

Zména datového pole mapy
1 Vyberte datové pole na mapé.

POZNAMKA: Polozku Rychlost nelze pfizp(isobit.
2 Vyberte typ dat, ktera chcete zobrazit.

Zména perspektivy mapy

1 Vyberte moznost Nastaveni > Mapa a vozidlo > Zobrazeni
mapy jizdy.

2 Vyberte moznost:

» Volbou moznosti Prosla trasa nahofe zobrazite mapu ve
dvou rozmérech (2D) se smérem vasi cesty v horni ¢asti
obrazovky.

* Volbou moznosti K severu zobrazite mapu ve dvou
rozmérech (2D), pfi¢emz sever je umistén nahofe.

* Volbou moznosti 3D zobrazite mapu trojrozmérné.
3 Vyberte moznost Ulozit.

Sluzby Live, dopravni informace a
funkce Smartphone

POZNAMKA: Funkce Smartphone jsou dostupné pouze pro
modely Garmin Drive kon¢ici na LMT-S.

Pokud chcete své zafizeni Garmin Drive vyuzit na maximum,
sparujte ho se svym smartphonem a pfipojte k aplikaci
Smartphone Link. Aplikace Smartphone Link umozniuje vasemu
zafizeni pfijimat aktualni data v realném Case, jako jsou
dopravni informace, parkovaci trendy, informace o kamerach na
semaforech a radarech a dalSi sluzby Live.

Aktualni dopravni informace: Odesila do vaseho zafizeni
aktualni dopravni informace, jako jsou dopravni nehody a
zdrzeni, staveni$té a uzavirky (Doprava, strana 12).

Aktualni informace o parkovani: Odesila do vaseho zafizeni
aktualni parkovaci trendy, pokud jsou k dispozici (Parkovisté,
strana 7).

Sluzby Garmin Live: Zajistuje bezplatné a placené sluzby
zasilani aktualnich informaci do vaseho zafizeni, jako jsou
udaje o kamerach na semaforech a radarech nebo
dopravnich kamerach (Sluzby Garmin Live, strana 11).

Informace o pocasi: Odesila informace a upozornéni o pocasi
v realném Case do vaseho zafizeni (Zobrazeni predpovédi
pocasi, strana 14).

LiveTrack: Umoznuje sdilet vasi cestu s vybranymi kontakty
v realném Case (LiveTrack, strana 13).

Watch Link: ZajiStuje pési navigaci pro chodce k vasemu cili
nebo parkovacimu mistu s pouzitim kompatibilnich hodinek
Garmin s aplikaci Connect 1Q (Watch Link, strana 13).

Odeslani poloh do zafizeni: Umozriuje odeslat polohy ze
smartphonu do naviga¢niho zafizeni.

Registrace ve sluzbé Foursquare: Umozriuje registraci
v polohach sluzby Foursquare pomoci naviga¢niho zafizeni
(Registrace polohy v aplikaci Foursquare, strana 8).

Pripojovani k Smartphone Link

K pouzivani nékterych funkci, jako jsou aktualni informace o

dopravé a parkovani, je potfeba sparovat vase zafizeni Garmin

Drive s vasim telefonem a pfipojit ho k aplikaci Smartphone

Link. Po sparovani se zapnuta zafizeni automaticky pfipoji,

pokud jsou v dosahu.

1 Nainstalujte do smartphonu aplikaci Garmin Smartphone
Link.

Aplikaci Smartphone Link najdete v obchodu s aplikacemi
vaSeho smartphonu nebo na webu garmin.com
/smartphonelink.

2 Na zafizeni Garmin Drive vyberte moznost Aplikace >
Smartphone Link > Pripojit.
3 Ve smartphonu oteviete aplikaci Garmin Smartphone Link a
pfijméte licen¢ni ujednani.
4 Vyberte moznost:
» Pokud provadite sparovani se smartphonem Apple®,
dokoncete proces sparovani podle pokynl na obrazovce.
» Pokud provadite sparovani se smartphonem se
systémem Android™, provedte kroky 5-8.
5 Ve smartphonu se systémem Android vyberte moznost
Zobrazit nastaveni funkce Bluetooth.
Zobrazi se nastaveni Bluetooth pro smartphone.
6 Podle potieby vyberte moznost pro vyhledani zatizeni
v blizkosti.
7 V seznamu zafizeni Bluetooth vyberte vase zafizeni Garmin
Drive.

TIP: Nazev Bluetooth zafizeni Garmin Drive se zobrazi na
obrazovce Garmin Drive. Vyberte nazev zafizeni odpovidajici
operaénimu systému smartphonu.

8 Dokoncete parovani podle pokynu na obrazovce.

Sluzby Garmin Live

Abyste mohli pouzivat sluzby Garmin Live, musi byt zafizeni
pfipojeno k aplikaci Smartphone Link (Pripojovani k Smartphone
Link, strana 11).

Sluzby Garmin Live zasilaji do zafizeni aktualni data, napr.
dopravni informace, informace o pocasi a informace o kamerach
na semaforech a radarech. Nékteré sluzby vyzaduji placené
predplatné.

Nékteré sluzby, jako je napfiklad poc&asi, jsou v zafizeni
dostupné jako samostatné aplikace. Ostatni sluzby, jako jsou
napriklad dopravni informace, rozsifuji stavajici navigacni
funkce na zafizeni. U funkci, které vyzaduiji pfistup ke sluzbam
Garmin Live, se zobrazuje symbol aplikace Smartphone Link.
Zobrazi se pouze tehdy, je-li zafizeni pfipojeno k aplikaci
Smartphone Link.

Predplatné sluzeb Garmin Live

Nékteré sluzby Garmin Drive Live vyzaduji placené predplatné.
V aplikaci Smartphone Link muzZete zakoupit predplatné jako
nakup v aplikaci. Pfedplatné je svazané s uc¢tem obchodu

s aplikacemi vaseho smartphonu.

1 Ve smartphonu oteviete aplikaci Smartphone Link.

2 Vyberte moznost MUj tcet.

Zobrazi se seznam dostupnych sluzeb a ceny pfedplatného.
Vyberte sluzbu.

Vyberte cenu.

Vyberte moznost Predplatit.

6 Dokoncete nakup podle pokynl na obrazovce.

a bW

Odeslani polohy ze smartphonu do zarizeni

S pouzitim aplikace Smartphone Link mizete vyhledat polohu a
odeslat ji do zafizeni Garmin Drive.

Sluzby Live, dopravni informace a funkce Smartphone

11


http://garmin.com/smartphonelink
http://garmin.com/smartphonelink

1 Ve smartphonu otevrete aplikaci Smartphone Link.
2 Vyberte moznost:

» Kdyz chcete vyhledat polohu v blizkosti, vyberte moZnost
Najit mista v blizkosti a zadejte celou adresu nebo
nazev mista nebo jejich ¢ast.

» Kdyz chcete vyhledat bod zajmu sluzby Foursquare
v blizkosti, vyberte moznost Foursquare a pak vyberte
bod zajmu ze seznamu.

» Kdyz chcete vybrat polohu na mapé, vyberte moznost
Vybrat polohu a stisknéte polohu na mapé.

» Kdyz chcete vyhledat adresu ze seznamu kontakt,
vyberte moznost Kontakty a vyberte jméno kontaktu.

Vybrana poloha se zobrazi na mapé.
3 Vyberte moznost Odeslat.

Aplikace Smartphone Link odesle polohu do vaseho zafizeni
Garmin Drive.

4 Na zafizeni Garmin Drive vyberte moZnost:
» Chcete-li navigovat do dané pozice, vyberte moznost Jet!.

* Chcete-li zobrazit podrobnosti o poloze nebo ulozit polohu
do oblibenych, vyberte moznost @.

» Chcete-li pfijmout polohu bez zahajeni navigace, vyberte
moznost OK.

Poloha se zobrazuje v naposledy nalezenych polohach
v zartizeni Garmin Drive.

Odpojeni od Smartphone Link

Telefon mazete docasné odpojit nebo trvale zrusit jeho
sparovani. Vase zafizeni nebude pfijimat data z aplikace
Smartphone Link, zatimco je telefon odpojeny.

1 Vyberte moznost Aplikace > Smartphone Link > %,
2 Vyberte nazev telefonu.
3 Vyberte moznost:

» Pokud chcete do¢asné odpojit telefon od zafizeni, zruste
zaskrtnuti moznosti Smartphone Link.

Kdyz budete chtit data aplikace Smartphone Link znovu
pfijimat, musite opét zaskrtnout tuto moznost, a povolit tak
pfipojeni zafizeni k aplikaci Smartphone Link.

» Pokud chcete trvale zrusSit parovani zafizeni s telefonem,
vyberte moznost Zrusit parovani zarizeni.

Telefon jiz nema povoleno pfipojeni k zafizeni. Pokud
budete chtit telefon v budoucnu znovu pfipoijit, bude
potfeba telefon a zafizeni znovu sparovat.

Jestlize jste zruSili parovani s telefonem, oteviete nastaveni
Bluetooth vaseho smartphonu a odstrante zafizeni Garmin Drive
ze seznamu sparovanych zafizeni. To by mélo pomoci zabranit
problémdm, pokud budete chtit tato dvé zafizeni v budoucnu
znovu sparovat. DalSi informace o odstranéni sparovanych
zafizeni najdete v navodu k obsluze smartphonu.

Doprava

Spole¢nost Garmin neni odpovédna za presnost nebo
aktualnost dopravnich informaci.

Vase zafizeni mize poskytovat informace o dopravni situaci na
silnici pfed vami nebo na trase. Zafizeni mGzete nastavit tak,
aby se snazilo vyhnout hustému provozu pfi vypoctu tras a
hledalo nové trasy k cili, pokud na aktivni trase dochazi

k velkym zpozdénim (Nastaveni dopravy, strana 16). Mapa
dopravy umozriuje na mapé sledovat zpozdéni dopravy ve vasi
oblasti.

Aby vam zafizeni mohlo poskytovat informace o doprave, musi
tyto informace pfijimat.

* Modely produktu kon¢ici na LMT-S pfijimaji bezplatné
informace o dopravé prostfednictvim aplikace Smartphone
Link (Prijem informaci o dopravé v zafizeni Smartphone Link,
strana 12).

» V8echny modely produktu mohou pfijimat dopravni informace
prostfednictvim kabelu pfijimace dopravnich informaci, ktery
je dostupny jako pfislusenstvi (PFijem dopravnich informaci
pomoci prijimace dopravnich informaci, strana 12). Prejdéte
na stranku produktu na webu garmin.com, kde si mdzete
vyhledat a zakoupit kabel pfijimace dopravnich informaci
jako pfislusenstvi.

Informace o dopravé nejsou k dispozici ve v§ech oblastech.
DalSi informace o oblastech pokryti dopravnimi informacemi
naleznete na webové strance www.garmin.com/traffic.

Prijem informaci o dopravé v zafizeni
Smartphone Link

POZNAMKA: Dopravni informace aplikace Smartphone Link
jsou dostupné pouze pro modely produktu konc&ici LMT-S.

Zafizeni mze pfijimat dopravni informace bez nutnosti placeni

predplatného prostfednictvim aplikace Smartphone Link.

1 Pripojte své zafizeni k aplikaci Smartphone Link (Pripojovani
k Smartphone Link, strana 11).

2 Na zafizeni Garmin Drive vyberte moznost Nastaveni >
Doprava a ujistéte se, Ze je zaskrtnuto policko Doprava.

Prijem dopravnich informaci pomoci
prijimace dopravnich informaci

OZNAMENI

Vyhfivana (metalizovana) okna mohou mit negativni vliv na
vykon pfijimace dopravnich informaci.

PFijima¢ dopravnich informaci pfijima dopravni informace ze
signalu pozemniho vysilani, pokud je k dispozici. Kabel
pfijimace pozemnich dopravnich informaci je dostupny jako
prislusenstvi pro vSechny modely produktu. Pfejdéte na stranku
produktu na webu garmin.com, kde si muzete vyhledat a
zakoupit kabel pfijimace dopravnich informaci jako
pFisluSenstvi. Informace o dopravé nejsou k dispozici ve vSech
oblastech.

Pfipojte zafizeni k napajeni ve vozidle pomoci kabelu
prijimace dopravnich informaci (Upevnéni a napajeni
zafizeni Garmin Drive ve vozidle, strana 1).
Pokud se nachazite v oblasti pokryti dopravy, vase zafizeni
muZze zobrazovat dopravni informace a pomoci vam vyhnout se
dopravnim zacpam.

Predplatné pfijimace dopravnich informaci

Soucasti vétsiny pfijimacl dopravnich informaci je predplatné
regionalnich dopravnich informaci. K vasemu pfijimaci
dopravnich informaci mizete pfidat predplatné pro dalSi oblasti.
Dalsi informace naleznete na webové strance garmin.com
[traffic.

Zobrazeni predplatnych pro dopravni informace

Vyberte moznost Nastaveni > Doprava > Predplatné.
PFidani predplatného
Je mozné zakoupit pfedplatné pro dopravni informace pro jiné
oblasti nebo zemé.

1 V hlavnim menu vyberte moznost Doprava.

2 Vyberte moZnost Predplatné > .

3 Zapiste si ID jednotky FM pfijimace dopravnich informaci.
4

Prejdéte na stranku www.garmin.com/fmtraffic, kde zakoupite
predplatné dopravnich informaci a ziskate 25 znakovy kod.

Kod predplatného pro dopravni informace nelze pouzit
opakované. Pro kazdé obnoveni sluzby je nutné ziskat novy

12

Doprava


http://garmin.com
http://www.garmin.com/traffic
http://garmin.com
http://garmin.com/traffic
http://garmin.com/traffic
http://www.garmin.com/fmtraffic

kod. Jestlize viastnite vice FM pfijimact dopravnich
informaci, je nutné ziskat novy kod pro kazdy jednotlivy
pfijimac.

5 V zafizeni vyberte moznost Dalsi.

6 Zadejte kod.

7 Vyberte moznost Hotovo.

Zapnuti moznosti Doprava
Dopravni informace Ize zapnout nebo vypnout.
1 Vyberte moznost Nastaveni > Doprava.

2 Zaskrtnéte policko Doprava.

Zobrazeni dopravy na mapé

Mapa dopravy zobrazuje barevné rozliSeny dopravni ruch a
zpozdéni na blizkych silnicich.

1 V hlavnim menu vyberte moZnost Aplikace > Doprava.

2 V pripadé potfeby vyberte moznost = > Legenda a zobrazte
si legendu na mapé dopravy.

Vyhledavani dopravnich nehod
1 V hlavnim menu vyberte moznost Aplikace > Doprava.

2 Vyberte moznost = > Dopravni udalosti.
3 Vyberte poloZzku ze seznamu.

4 Pokud existuje vice nez jedna nehoda, ostatni nehody
zobrazite pomoci Sipek.

Pouzivani aplikaci

Prohlizeni navodu k obsluze v zarizeni

Na obrazovce zafizeni si muzete zobrazit kompletni navod
k obsluze v mnoha jazykovych verzich.

1 Vyberte moznost Aplikace > Navod k obsluze.

Navod k obsluze se zobrazi ve stejném jazyce, jaky je
nastaven pro text softwaru (Nastaveni jazyka a klavesnice,
strana 17).

2 Vybranim moznosti Q mlzete v navodu k obsluze vyhledavat
(volitelné).

Watch Link

Aplikace Watch Link rozsifi naviga¢ni funkce zafizeni Garmin
Drive na kompatibilni hodinky Garmin s aplikaci Connect 1Q.

POZNAMKA: Tato funkce vyZaduje hodinky Garmin umoZiujici

spousténi aplikaci Connect IQ a smartphone. Tato funkce je

dostupna pouze pro modely Garmin Drive kon¢ici na LMT-S.

Najit muj cil: Naviguje vas k cili pomoci obrazovky hodinek.
Tato funkce je zvlast uzitec¢na, pokud potfebujete parkovat
dal od vaseho cile a dojit k cili pésky (Vyhledani vasi polohy
pomoci hodinek Garmin, strana 4).

Najit maj vaz: Naviguje vas na posledni ulozené parkovaci
misto vaseho vozidla (Nalezeni posledniho parkovaciho
mista, strana 4).

Varovani ridice: Vibruje hodinkami, kdyz zafizeni zobrazi
upozornéni pro fidiCe, a zobrazi ikonu upozornéni na
obrazovce hodinek (PFijimani upozornéni pro fidi¢e na
hodinkach, strana 13).

Nastaveni Watch Link

Nez budete moci nastavit aplikaci Watch Link, je potfeba

provést nasledujici kroky:

» Sparujte zafizeni Garmin Drive s aplikaci Smartphone Link
ve vasem smartphonu (Pripojovani k Smartphone Link,
strana 11).

» Sparujte kompatibilni hodinky Garmin s aplikaci Garmin
Connect™ Mobile ve vasem smartphonu. Dal$i informace
naleznete v navodu k obsluze hodinek.

Funkce Watch Link pouziva vas smartphone k odesilani
informaci z vaseho zafizeni Garmin Drive do kompatibilnich
Watch Link hodinek Connect 1Q.

1 Ve smartphonu otevrete aplikaci Garmin Connect Mobile.

2 Vybranim moznosti = nebo o-- (v zavislosti na operacnim
systému smartphonu) oteviete menu.

3 Vyberte moznost Obchod Connect IQ™.

4 Vyhledejte aplikaci Watch Link a vyberte Stahnout.
Aplikace Connect IQ Watch Link se instaluje do hodinek.

5 Ve smartphonu oteviete aplikaci Smartphone Link.

6 Vyberte moznost Watch Link.

TIP: Abyste si zobrazili moznost Watch Link, muze byt
potfeba pfejet prstem doleva nebo doprava.

7 Vyberte hodinky ze seznamu a pak vyberte mozZnost
Pokracovat.

8 Po dokonceni nastaveni vyberte OK.

Kdyz se telefon pfipoji k vasemu zafizeni Garmin Drive,
automaticky se spusti aplikace Watch Link na hodinkach.
Prijimani upozornéni pro fidice na hodinkach

Pred pouzitim této funkce je potfeba nastavit aplikaci Watch
Link (Nastaveni Watch Link, strana 13).

Kompatibilni hodinky Garmin dokazi zobrazit pfedem uréena
upozornéni pro fidi¢e z vaSeho zafizeni Garmin Drive. MZete
vybrat upozornéni, kterd se maji na hodinkach zobrazovat.

1 Na zafizeni Garmin Drive vyberte moznost Aplikace >
Watch Link.

2 Vyberte jednotlivé typy upozornéni, které chcete pfijimat na
hodinkach.

3 Na hodinkach spustte aplikaci Watch Link a vyberte mozZnost
Varovani ridice.
Zatimco navigujete s pouzitim zafizeni Garmin Drive, hodinky
vibruji a zobrazi uréena upozornéni pro fidice, jakmile se
vyskytnou.

LiveTrack

OZNAMENI

P¥i sdileni informaci o své poloze budte opatrni.

Funkce LiveTrack umoznuje sdilet vasi cestu s kontakty ve
vasem smartphonu a na vasich uctech socialnich siti, jako je
Facebook a Twitter. Po dobu sdileni mohou divaci v realném
Case sledovat vasi aktualni polohu, naposledy navstivena mista
a trasu vasich poslednich cest.

Tato funkce vyzaduje smartphone se spusténou aplikaci
Smartphone Link. Tato funkce je dostupna pouze pro modely
produktu koncici na LMT-S.

Nastaveni sdileni LiveTrack a pozvani sledujicich
osob

PF¥i prvnim pouziti funkce LiveTrack je potfeba funkci
nakonfigurovat a pozvat sledujici osoby.

1 Pripojte se k aplikaci Smartphone Link (Pfipojovani
k Smartphone Link, strana 11).

2 Ve smartphonu oteviete aplikaci Smartphone Link a vyberte
moznost LiveTrack.

3 Zadejte jméno uzivatele a vyberte moznost Dalsi.

4 Zadejte jeden nebo vice kontaktl, které chcete pozvat.
Muzete zadat jméno kontaktu nebo e-mailovou adresu.

5 Vyberte moznost Spustit LiveTrack.

Pouzivani aplikaci

13



Aplikace zacne sdilet vase data LiveTrack. Osoby pozvané
ke sledovani obdrzi e-mail s odkazem pro sledovani vasich
dat LiveTrack.

6 Vyberte moznost I, pro sdileni odkazu LiveTrack
prostfednictvim socialni sité, aplikace pro zasilani zprav
nebo jiné aplikace pro sdileni (volitelné).

Spusténi sdileni LiveTrack

OZNAMENI

PFi sdileni informaci o své poloze budte opatrni.

Pred spusténim sdileni je potfeba nastavit funkci LiveTrack
(Nastaveni sdileni Live Track a pozvani sledujicich osob,
strana 13).

Sdileni vasich dat LiveTrack mizete spustit ze zafizeni Garmin
Drive nebo aplikace Smartphone Link.

* Na zafizeni Garmin Drive vyberte moznost Aplikace >
LiveTrack > Spustit LiveTrack.

* Ve smartphonu otevfete aplikaci Smartphone Link a vyberte
moznost LiveTrack > Spustit LiveTrack.

Odkaz na vaSe data LiveTrack se odesle na vase povolené ucty
socialnich siti a e-mail s odkazem se odeSle pozvanym
kontaktim. Po dobu sdileni mohou sledujici kliknutim na odkaz
sledovat v redlném Case vasi aktualni polohu, naposledy
navstivena mista a trasu vasich poslednich cest.

Kdyz je sdileni LiveTrack aktivni, na stavové li§t€¢ Garmin Drive
se zobrazuje @>. Rovnéz se zobrazuje po¢et pozvanych
sledujicich.

TIP: Ve vychozim nastaveni se relace sdileni LiveTrack
automaticky ukonéi po uplynuti 24 hodin. V aplikaci Smartphone
Link mizete vybrat moznost LiveTrack > Prodlouzit aktivitu
LiveTrack a prodlouzit dobu trvani relace sdileni LiveTrack
nebo mizete sdileni kdykoli ukongit.

Zastaveni sdileni LiveTrack

Sdileni LiveTrack muzete kdykoli zastavit ze zafizeni Garmin

Drive nebo aplikace Smartphone Link.

» Na zafizeni Garmin Drive vyberte moznost Aplikace >
LiveTrack > Zastavit LiveTrack.

» Ve smartphonu otevfete aplikaci Smartphone Link a vyberte
moznost LiveTrack > Zastavit LiveTrack.

Sledujici obdrzi zpravu, Ze relace LiveTrack skongila, a nebudou
moci dal sledovat vasi polohu.

Zobrazeni predpovédi pocasi
Nez budete moci pouzivat tuto funkci, musi byt vase zafizeni
schopno pfijimat informace o pocasi. Zafizeni mizete pfipojit
k aplikaci Smartphone Link, pokud chcete pfijimat informace
o pocasi (Pripojovani k Smartphone Link, strana 11). Tato
funkce je dostupna pouze pro modely produktu konéici na LMT-
S.
1 Vyberte moznost Aplikace > Pocasi.
Zarizeni zobrazi aktualni informace o pocasi a predpovéd na
pristich nékolik dni.
2 Vyberte den.
Zobrazi se podrobna pfedpovéd pro dany den.
Zobrazeni pocasi pobliz jiného mésta
1 Vyberte moznost Aplikace > Poc€asi > Aktualni poloha.
2 Vyberte moznost:

* Chcete-li zobrazit po¢asi oblibeného mésta, vyberte
meésto v seznamu.

» Chcete-li pfidat oblibené mésto, vyberte moznost Pridat
mésto a zadejte nazev mésta.

Zobrazeni meteorologického radaru
Chcete-li pouzivat tuto funkci, je nutné pomoci aplikace
Smartphone Link zakoupit sluzbu RozS$ifené informace o pocasi.

Na mapé Ize zobrazit animovanou, barevné rozliS§enou
radarovou mapu aktualnich povétrnostnich podminek i ikonu
pocasi. Ikona pocasi se méni a zobrazuje pocasi v blizkém
okoli, napfiklad dést, snézeni a bourky.

1 Vyberte moznost Aplikace > Pocasi.

2 V pripadé potfeby vyberte mésto.

3 Vyberte moznost = > Meteorologicky radar.

Zobrazeni upozornéni na nepfiznivé pocasi
Chcete-li pouzivat tuto funkci, je nutné pomoci aplikace
Smartphone Link zakoupit sluzbu Rozsifené informace o pocasi.

PFi cestovani se zafizenim se na mapé mohou zobrazit
upozornéni na nepfiznivé poc¢asi. Zobrazit miiZzete také mapu
upozornéni na pocasi pobliz své polohy nebo pobliz zvoleného
meésta.

1 Vyberte moznost Aplikace > Poc¢asi.

2 V pripadé potfeby vyberte mésto.

3 Vyberte moznost = > Upozornéni na nepfiznivé pocasi.
Kontrola stavu vozovky

Chcete-li pouzivat tuto funkci, je nutné pomoci aplikace
Smartphone Link zakoupit sluzbu Rozsifené informace o pocasi.

1 Vyberte moznost Aplikace > Po¢asi.
2 V pripadé potfeby vyberte mésto.
3 Vyberte moznost = > Silniéni podminky.

Planovac trasy

Pomoci planovace cesty mlzete vytvorit a ulozit cestu, kterou
muZzete jet pozdéji. To Ize vyuzit pfi planovani trasy dodavek,
dovolené nebo cestu autem. UloZenou cestu mizete upravit a
dale pfizpusobit, véetné zmény poradi pozic, optimalizace
poradi zastavek, pfidani navrzenych atrakci a pfidavani
tvarovacich bodu.

Pomoci planovace cesty mlzete rovnéz upravit a ulozit aktivni
trasu.

Planovani cesty

Trasa mUze zahrnovat mnoho cilt a jeji soucasti musi byt
nejméné vychozi poloha a cil. Vychozi pozici je pozice, ze které
planujete cestu zahajit. Pokud navigaci cesty zahajite z jiné
pozice, nabidne vam zafizeni moznost jet nejprve do vychozi
pozice. U okruzni cesty mlze byt vychozi pozice stejna jako
cilova destinace.

1 Vyberte moznost Aplikace > Planovac trasy > Nova trasa.
Zvolte moznost Vybrat poc¢atec€ni pozici.

Zvolte polohu vychoziho bodu a vyberte moznost Vybrat.
Vyberte moznost Vybrat cil.

Zvolte polohu cile a vyberte moznost Vybrat.

Vyberte moznost Pridat polohu a pfidejte dalSi polohy
(volitelné).

7 Po pfidani vSech potfebnych poloh vyberte moznost Dalsi >
Ulozit.
8 Zadejte nazev a vyberte moznost Hotovo.

o0~ wWNbN

Uprava a zména poradi pozic na cesté
1 Vyberte moZnost Aplikace > Planovac trasy > Oblibené
trasy.

2 Vyberte uloZzenou cestu.
3 Vyberte polohu.

14

Pouzivani aplikaci



4 Vyberte moznost:

» Pokud chcete urcitou pozici pfesunout nahoru nebo dold,
vyberte ikonu & a pfetahnéte danou pozici na novou pozici
v ramci cesty.

» Pokud chcete za vybranou pozici pfidat novou pozici,
vyberte ikonu ®.

« Pokud chcete pozici odebrat, vyberte ikonu .

Optimalizace poradi cilii na cesté

Zafizeni dokaze automaticky optimalizovat pofadi cili na cesté

tak, aby trasa byla kratsi a efektivnéjsi. Vychozi poloha a cilova

destinace se pfi optimalizaci pofadi neméni.
Pfi Upravé trasy vyberte moznost = > Optimalizovat
poradi.

Objevovani atrakci na vasi cesté

Zafizeni vam muze doporucit zajimavé nebo popularni atrakce,

které mlzete pridat k vasi cesté.

1 P¥i Gpravé cesty vyberte = > Nastaveni trasy > Navrhnout
atrakce.

2 Vybranim atrakce si zobrazite dalsi informace.

3 Vybranim moznosti Vybrat pfidate atrakci k vasi cesté.

Zména moznosti trasovani pro cestu

Na zacatku cesty mUzete upravit, jak bude zafizeni pocitat

trasu.

1 Vyberte moznost Aplikace > Planovac trasy > Oblibené
trasy.

2 \Vyberte uloZenou cestu.

3 Vyberte moznost = > Nastaveni trasy.

4 Vyberte moznost:
» Pokud chcete k cesté pfidat tvarovaci body, vyberte

moznost Vytvarovat trasu a postupujte podle pokynut na
obrazovce (Tvarovani trasy, strana 4).

» Pokud chcete zménit rezim vypoctu cesty, vyberte
moznost Rezim vypo¢tu trasy (Zména rezimu pro
vypocet trasy, strana 5).

Navigace k ulozené cesté

1 Vyberte moznost Aplikace > Planova¢ trasy > Oblibené
trasy.

2 Vyberte ulozenou cestu.

3 Vyberte moznost Jet!.

4 Zvolte prvni polohu, kam chcete navigovat, a vyberte
moznost Spustit.
Zarizeni vypocita trasu z vasi aktualni polohy do vybrané
polohy a poté vas povede k zbyvajicim cilim cesty v daném
poradi.

Uprava a ulozeni aktivni trasy

Pokud je urcita trasa aktivni, mazete trasu pomoci planovace

cesty upravit a ulozit jako cestu.

1 Vyberte moznost Aplikace > Planova¢ trasy > Moji aktivni
trasy.

2 Upravte trasu pomoci jakychkoli funkci planovace cesty.
Trasa se prepocita pokazdé, kdyz provedete zménu.

3 Vybérem moznosti Ulozit uloZite trasu jako cestu, kterou
mUzZete pozdéji opét jet (volitelné).

Dopravni kamery photoLive

Abyste mohli pouzivat tuto funkci, potfebujete byt pfipojeni

k aplikaci Smartphone Link a mit pfedplatné sluzby photoLive
(Predplatné sluzeb Garmin Live, strana 11). Tato funkce je
dostupna pouze pro modely produktu konéici na LMT-S.

Dopravni kamery photoLive poskytuji Zivy obraz dopravni
situace na hlavnich silnicich a kfizovatkach.

Sluzba photoLive neni dostupna ve vSech oblastech.

Prohlizeni a ulozeni dopravnich kamer photoLive
MUzZete si prohliZet Zivé zabéry z dopravnich kamer ve vasi
blizkosti. MUzZete si také ulozit dopravni kamery pro oblasti,
kterymi Casto projizdite.

1 Vyberte moZnost Aplikace > photoLive.

2 Vyberte moznost Stisknutim pridejte.

3 Vyberte silnici.

4 \Vyberte polohu dopravni kamery.

Vedle mapy polohy kamery se zobrazi nahled aktualniho
obrazu z pfislusné kamery. Vybranim obrazku nahledu si
muzete zobrazit obraz v plné velikosti.

5 Vybranim moznosti Ulozit ulozite kameru (volitelné).
Miniatura s nahledem kamery se pfida na hlavni obrazovku
aplikace photoLive.

Zobrazeni dopravnich kamer photoLive na mapé
Nastroj mapy photoLive zobrazuje dopravni kamery ze silnice
pred vami.

1 Na mapé zvolte moznost : > photoLive.

Zarizeni zobrazuje aktualni obraz z nejbliz§i dopravni kamery
na silnici pfed vami spole¢né se vzdalenosti k této kamefe.
Kdyz kameru minete, zafizeni nacte obraz z dal8i kamery na
cesté.

2 Pokud se na silnici nenachazi zadné kamery, vybranim
moznosti Najit kameru si mUZete zobrazit nebo ulozit
dopravni kamery v blizkosti (volitelné).

Ulozeni dopravni kamery
Vyberte moznost Aplikace > photoLive.

1

2 Vyberte moznost Stisknutim pridejte.
3 Vyberte silnici.

4 \Vyberte kfiZzovatku.

5 Vyberte moznost Ulozit.

Zobrazeni predchozich tras a cill

Nez budete moci pouzit tuto funkci, je nutné zapnout funkci
historie cestovani (Nastaveni zafizeni a soukromi, strana 17).

MuZete na mapé zobrazit pfedchozi trasy a mista, kde jste se
zastavili.

Vyberte moznost Aplikace > Historie cestovani.

Nastaveni Garmin Drive

Nastaveni mapy a vozidla

Vyberte moznost Nastaveni > Mapa a vozidlo.

Vozidlo: Nastavi ikonu, ktera predstavuje vasi pozici na mapé.

Zobrazeni mapy jizdy: Nastavi perspektivu na mapé.

Detail mapy: Nastavi uroven detaild na mapé. Pokud zvolite
detailnéjSi zobrazeni, mapa se bude vykreslovat pomaleji.

Téma mapy: Zméni barvu mapovych dat.

Nastroje mapy: Nastavi zkratky, které se zobrazuji v menu
nastroju mapy.

Vrstvy mapy: Nastavi data zobrazenda na strance mapy
(Prizptsobeni vrstev mapy, strana 11).

Automatické méritko: Automaticky vybira uroven pfiblizeni pro
optimalni pouziti na mapé. Je-li vypnuté, je tfeba provadét
pfiblizeni nebo oddaleni ru¢né.

myMaps: Nastavi instalované mapy pouzivané zafizenim.

Aktivace map
Je mozné zapnout mapové produkty nainstalované v zafizeni.

Nastaveni Garmin Drive

15



TIP: Chcete-li zakoupit dal§i mapové produkty, pfejdéte na
adresu http://buy.garmin.com.

1 Vyberte moznost Nastaveni > Mapa a vozidlo > myMaps.
2 Vyberte mapu.

Nastaveni navigace
Vyberte moznost Nastaveni > Navigace.

Nahled trasy: Zobrazi nahled hlavnich silnic na vasi trase po
spusténi navigace.

Rezim vypoctu: Nastavi metodu vypoctu trasy.

Vyhybat se: Nastavi, kterym typam silnic na trase se chcete
vyhnout.

Vlastni objizdky: Umozni vam vyhnout se urcitym oblastem
nebo silnicim.

Placené silnice: Nastavi pfedvolby pro vyhybani se placenym
silnicim.

Mytné: Nastavi pfedvolby pro vyhybani se placenym silnicim a
dalniénim znamkam.
POZNAMKA: Tato funkce neni k dispozici ve véech
oblastech.

Nizkoemisni zény: Nastavi pfedvolby objizdék pro oblasti
s ekologickymi nebo emisnimi omezenimi, ktera mohou byt
vyzadovana pro va$e vozidlo.

Omezeny rezim: Zakaze vSechny funkce, které vyzaduji
znacnou miru pozornosti obsluhujici osoby.

Simulator GPS: Ukon¢i pfijem signalu GPS v zafizeni a Setfi
energii baterie.

Nastaveni rezimu vypoc¢tu
Zvolte moznost Nastaveni > Navigace > Rezim vypoctu.

Vypocet trasy je zalozen na datech o silni¢nich rychlostech
a zrychleni vozidla pro danou trasu.

Rychlejsi ¢as: Pro vypocet tras, které jsou rychlejsi, ale ujeta
vzdalenost muze byt delsi.

Kratsi vzdalenost: Vypodita trasy, které jsou kratsi, ale jejich
ujeti maze trvat déle.

Mimo silnice: Vypocita pfimou vzdalenost z vasi polohy do
cilového bodu.

Nastaveni simulované polohy
Jste-li v interiéru nebo nepfijimate satelitni signaly, mizZete pro
planovani tras ze simulované polohy pouZzit simulator GPS.

1 Vyberte moznost Nastaveni > Navigace > Simulator GPS.
2 V hlavnim menu zvolte mozZnost Mapa.
3 Zvolte oblast dvojitym kliknutim na mapu.
Adresa polohy se zobrazi v dolni ¢asti obrazovky.
4 Zvolte popis polohy.
5 Vyberte moznost Nastavit pozici.

Nastaveni podpory fizeni

Vyberte moznost Nastaveni > Podpora fizeni.

Zvukova upozornéni pro fidi€e: Povoli zvukové alarmy pro
kazdy typ upozornéni (Asistencni funkce a upozornéni pro
fidi¢e, strana 2).

Varovani pred unavou: Upozorni vas, pokud jste fidili delSi
Casovy usek bez prestavky.

Varovné body: Upozorni vas, kdyz jste v blizkosti vlastnich
bodl zajmu nebo kamery na semaforu.

POZNAMKA: Musite mit nagteny uZivatelské body zajmu
(BZ), aby se zobrazila upozornéni na varovné body. Tato
funkce neni k dispozici ve vSech oblastech.

Nastaveni couvaci kamery

V nastaveni couvaci kamery miZzete spravovat sparované
couvaci kamery Garmin a nastaveni kamer. Toto menu se na
vasem navigacnim zafizeni objevuje pouze v pfipadg, ze je
pfipojeno ke kabelu pfijimace bezdratové kamery. Podrobné
informace tykajici se parovani kamer a nastaveni kamery
naleznete v navodu k obsluze couvaci kamery. Couvaci kameru
Garmin muUzete zakoupit na webové strance garmin.com
/backupcamera.

Vyberte moznost Nastaveni > Couvaci kamera a vyberte
sparovanou kameru.

Zrusit parovani: Odebere sparovanou kameru. Nez bude
mozné sledovat obraz z kamery, je nutné ji znovu sparovat
prostfednictvim tohoto zafizeni a kabelu.

Prejmenovat: UmozZiiuje pfejmenovat sparovanou kameru.

Linie navigace: Zobrazi nebo skryje linie navigace a umozriuje
vam upravit jejich polohu.

Nastaveni babyCam

V nastaveni babyCam muzete spravovat sparované kamery
Garmin babyCam™ a nastaveni kamer. Toto menu se na vasem
naviga¢nim zafizeni objevuje pouze v pfipadé, Ze je pfipojeno
ke kabelu pfijimace bezdratové kamery. Podrobné informace
tykajici se parovani kamer a nastaveni kamery naleznete

v navodu k obsluze kamery. Na adrese garmin.com/babycam
muzete zakoupit kameru Garmin babyCam.

Vyberte moznost Nastaveni > babyCam a vyberte sparovanou

kameru.

Nastaveni napajeni: Umozni nastavit, po jak dlouhou dobu se
bude pfenos z kamery ukazovat na obrazovce.

Preklopit video: Umozni zobrazit video zrcadlové nebo
prevracené.

Zarovnani: Zobrazi video babyCam, abyste mohli zarovnat
kameru.

Pripominka kontroly sedadla: Povoli pfipomenuti, aby Fidi¢ pfi
opusténi vozidla zkontroloval, zda na zadnich sedadlech
nezUlstali néjaci pasazéfi.

Zrusit parovani: Odebere sparovanou kameru.

Prejmenovat: UmozZnuje pfejmenovat sparovanou kameru.

Nastaveni displeje

Vyberte moznost Nastaveni > Displej.

Orientace: Umozni nastavit displej na zobrazeni na vySku
(vertikalni) nebo na Sifku (horizontalni).
POZNAMKA: Tato funkce neni k dispozici u véech model
produktd.

Barevny rezim: Umozni vybrat denni nebo no¢ni barevny
rezim. Vyberete-li moZnost Automaticky, zafizeni bude denni
nebo noc¢ni barvy nastavovat automaticky podle denni doby.

Jas: Umozni nastavit jas displeje.

Prodleva displeje: Umozni nastavit dobu necinnosti zafizeni
Cerpajiciho energii z baterie, po které se pfepne do rezimu
spanku.

Snimek obrazovky: Umoziuje pofizovat snimky obrazovky
zafizeni. Snimky obrazovky jsou ulozeny ve slozZce
Screenshot v paméti zafizeni.

Nastaveni dopravy

V hlavnim menu vyberte moznost Nastaveni > Doprava.

Doprava: Aktivuje dopravu.

Aktualni poskytovatel: Nastavi poskytovatele dopravnich
informaci pro pouziti dopravnich informaci. Moznost

Automaticky automaticky vybere nejlepsi dostupné dopravni
informace.

16

Nastaveni Garmin Drive


http://buy.garmin.com
http://garmin.com/backupcamera
http://garmin.com/backupcamera
http://garmin.com/babycam

Predplatné: Zobrazi seznam aktualnich predplatnych
dopravnich informaci.

Optimalizovat trasu: Nastavi, zda ma zafizeni pouzivat
optimalizované alternativni trasy automaticky nebo na
vyzadani (Objizdka zpozZdéni na trase, strana 5).

Dopravni upozornéni: Nastavi zavaznost zpozdéni, pro které
zafizeni zobrazi dopravni upozornéni.

Traffic Voice Prompts: Aktivuje hlasové pokyny pro dopravni
udalosti.

Nastaveni jednotek a ¢asu

Chcete-li otevrit stranku Nastaveni jednotek a ¢asu, v hlavnim
menu vyberte moznost Nastaveni > Jednotky a ¢as.

Aktualni ¢éas: Umoziiuje nastavit ¢as zafizeni.

Casovy format: UmozZfiuje vybrat zobrazeni dasu ve
12hodinovém, 24hodinovém formatu nebo ve formatu UTC.

Jednotky: Nastavi mérné jednotky pro vzdalenost.
Format soufadnic: Nastavi format soufadnic a datum
pouzivané pro geografické soufadnice.
Nastaveni €asu
1 V hlavnim menu vyberte ¢as.
2 Vyberte moznost:
» Pokud chcete ¢as nastavit automaticky pomoci

informaci o systému GPS, vyberte moznost Automatické.

» Pokud chcete ¢as nastavit ru¢né, pretahnéte Cisla nahoru
nebo dolU.

Nastaveni jazyka a klavesnice
Chcete-li otevfit Nastaveni jazyka a klavesnice, v hlavnim menu
vyberte moznost Nastaveni > Jazyk a klavesnice.

Jazyk hlasové napovédy: Nastavi jazyk pro hlasové vyzvy.

Jazyk textu: Nastavi texty zobrazované na obrazovce do
zvoleného jazyka.

POZNAMKA: Zména jazyka textu nezplisobi zménu jazyka
dat zadanych uzivatelem nebo mapovych dat, napfiklad
nazvu ulic.

Jazyk klavesnice: Aktivuje jazyky klavesnice.

Nastaveni varovnych bod

POZNAMKA: Musite mit nadteny uzivatelské body zajmu (BZ),
aby se zobrazila upozornéni na varovné body.

POZNAMKA: Tato funkce neni k dispozici ve véech oblastech.

Vyberte moznost Nastaveni > Podpora fizeni > Varovné body.

Audio: Nastavi typ upozornéni, které zazni pfi pfiblizeni
k varovnym bodim.

Upozornéni: Nastavi typ varovnych bodd, pfi nichz se maji
pfehravat upozornéni.

Nastaveni zafizeni a soukromi

Vyberte moznost Nastaveni > Zarizeni.

Informace o: Zobrazi &islo verze softwaru, Cislo ID jednotky a
informace o nékolika dalSich softwarovych funkcich.

Zakonné pozadavky: Zobrazi zakonné znacky a informace.

EULA: Zobrazi licen¢ni smlouvu s koncovym uzivatelem.
POZNAMKA: Tyto informace potfebujete k aktualizaci
systémoveého softwaru nebo nakupu doplfikovych mapovych
dat.

Ohlasovani pozice: Umoznuje sdilet udaje polohy se
spole¢nosti Garmin za ucelem zlepSovani obsahu.

Historie cestovani: Umoznuje zafizeni zaznamenavat
informace pro funkce myTrends, Historie cestovani a
Protokol trasy.

Vym. historii cestovani: Vymaze vasi historii cestovani pro
funkce myTrends, Historie cestovani a Protokol trasy.

Obnoveni nastaveni

Je mozné obnovit kategorii nastaveni nebo veSkera nastaveni
na vychozi hodnoty z vyroby.

1 Vyberte moZnost Nastaveni.
2 V pfipadé potieby vyberte kategorii nastaveni.
3 Vyberte moznost = > Obnovit.

Informace o zarizeni

Zobrazeni informaci o predpisech a udaji o
kompatibilité

1 V menu nastaveni pfejedte prstem na konec menu.

2 Vyberte moznost Zafizeni > Zakonné pozadavky.

Technické udaje
Od -20 do 55 °C (od -4 do 131 °F)

Rozsah provoznich
teplot

Rozsah nabijeci
teploty

Radiova frekvence/
protokol

Vstup napajeni

0az 45 °C (32 az 113 °F)

2,4 GHz pfi 3 dBm

Napajeni ve vozidle pomoci napajeciho kabelu
do vozidla. Sitové napajeni pomoci volitelného
pFisluSenstvi (pouze pfi pouziti v domacnosti a
v kancelari).

Dobijeci lithiova baterie

Typ baterie

Nabijeni zafizeni

POZNAMKA: Tento vyrobek tfidy Ill musi byt napajen zdrojem

energie LPS.

Baterii v zafizeni muzete nabijet libovolnym z téchto zpusobu.

» Pripojte zafizeni ke zdroji napajeni ve vozidle.

» Zafizeni pfipojte k volitelnému pfisluSenstvi napajeciho
adaptéru, napfiklad k sitovému napajecimu adaptéru pro
mistni elektrickou sit'.

Muzete zakoupit schvaleny adaptér Garmin AC-DC, vhodny
pro pouziti v domacnosti a v kancelafi, od prodejce Garmin
nebo na adrese www.garmin.com. Pokud je zafizeni
pfipojeno k adaptéru jiného vyrobce, mize se nabijet
pomalu.

Udrzba zafizeni

Centrum podpory Garmin

Napovédu a informace, jako jsou napfiklad navody k produkttim,
Casto kladené dotazy, videa a zakaznicka podpora, naleznete
na webové strance support.garmin.com.

Aktualizace map a softwaru

Pro co nejlepsi fungovani navigace je potfeba aktualizovat mapy
a software vaseho zafizeni.

Aktualizace map nabizeji nejnovéjsi dostupné zmény cest

a poloh v mapach, které pouziva vase zafizeni. Diky aktualnim
mapam je vase zarizeni schopno vyhledavat naposledy pfidané
polohy a pfesnéji vypocitavat trasy. Aktualizace map jsou velké
a jejich dokonéeni muze trvat nékolik hodin.

Aktualizace softwaru nabizeji zmény a vylepSeni pro funkce
a ovladani zafizeni. Aktualizace softwaru jsou malé a jejich
provedeni zabere jen nékolik minut.

Informace o zafizeni

17


http://www.garmin.com
http://support.garmin.com

Muzete zafizeni pfipojit k pocitaci a provést aktualizaci pomoci
aplikace Garmin Express (garmin.com/express).

Aktualizace map a softwaru pomoci sluzby Garmin
Express
Pokud chcete stahnout a nainstalovat nejnovéjsi aktualizace
map a softwaru pro vase zafizeni, mdzZete pouzit aplikaci
Garmin Express.
1 Pokud nemate aplikaci Garmin Express nainstalovanou ve
svém pocitaci, pfejdéte na stranku garmin.com/express
a provedte jeji instalaci podle zobrazenych pokyna.
2 Oteviete aplikaci @ Garmin Express.
3 Pripojte zafizeni k pocitaci pomoci kabelu mini-USB.
Mensi konec kabelu pfipojte k portu mini-USB (D na zafizeni

Garmin Drive a vétSi konec pfipojte k dostupnému portu USB
na pocitaci.

4 V aplikaci Garmin Express vyberte moznost Pridat zafizeni.

Aplikace Garmin Express vyhleda vaSe zafizeni a zobrazi
jeho nazev a sériové cislo.

5 Kliknéte na moznost Pridat zafizeni, a podle zobrazenych
pokynU pfidejte své zafizeni do aplikace Garmin Express.

Po dokonc&eni nastaveni zobrazi aplikace Garmin Express
aktualizace dostupné pro vase zafizeni.

Aktualizace jsou k dispozici
Posledni kontrola: Prévé ted &

Instalovat vie

Odh: /and doba instalace: 1 hodina a 37 minut
Zobrazit podrobnosti

6 Vyberte moznost:

» Chcete-li nainstalovat vS§echny dostupné aktualizace,
kliknéte na moznost Instalovat vse.

* Pokud chcete instalovat konkrétni aktualizaci, kliknéte na
moznost Zobrazit podrobnosti a poté vedle pozadované
aktualizace na moznost Instalovat.

Aplikace Garmin Express stahne a nainstaluje aktualizace do
vaseho zafizeni. Aktualizace map jsou velmi velké a tento
proces muze trvat delSi dobu, pokud mate pomalé pfipojeni
k internetu.

POZNAMKA: Pokud je aktualizace map pro interni GloZisté
zafizeni pfili§ velka, mize vas software kvili zvySeni mista
na ukladani vyzvat k instalaci karty microSD® do zafizeni
(Vlozeni pamétové karty s mapami a daty, strana 19).

7 Dokoncete instalaci aktualizaci podle pokynd zobrazenych
béhem procesu aktualizace.
V prabéhu procesu aktualizace mlze napfiklad aplikace
Garmin Express pozadovat odpojeni a opétovné pfipojeni
zafizeni.

Probiha instalace Garmin Express

Aplikace Garmin Express je dostupna pro pocitace Windows® a

Mac®.

1 Na pocitaci prejdéte na webové stranky garmin.com/express.

2 Vyberte moznost:

» Pokud chcete zobrazit systémové pozadavky a ovéfit, zda
je aplikace Garmin Express kompatibilni s vasim
pocitacem, vyberte moznost Systémové pozadavky.

* Pokud chcete provést instalaci do pocitate Windows,
vyberte moznost Soubor ke stazeni pro systém
Windows.

» Pokud chcete provést instalaci do pocitace Mac, vyberte
moznost Soubor ke stazeni pro systém Mac.

Otevrete staZzeny soubor a postupujte podle pokyn( na
obrazovce a dokoncete instalaci.

w

Péce o zarizeni
OZNAMENI

Vyvarujte se upusténi zafizeni na zem.

Neskladujte zafizeni na mistech, ktera jsou vystavena
zvy$enému pusobeni extrémnich teplot, protoZze by mohlo dojit
k jeho poSkozeni.

Nikdy nepouzivejte pro ovladani dotykové obrazovky tvrdé nebo
ostré pfedméty, mohlo by dojit k jejimu poskozeni.

Nevystavuijte zafizeni plsobeni vody.

Cisténi vnéjsiho krytu

OZNAMENI

Nepouzivejte chemické CistiCe a rozpoustédla, protoZe by mohly
poskodit plastové soucasti.

1 Vycistéte vnéjsi kryt zafizeni (kromé dotykové obrazovky)
pomoci tkaniny namoc¢ené v roztoku jemného Cisticiho
prostredku.

2 Otfete ho do sucha.

Cisténi dotykové obrazovky

1 Pouzijte jemnou, Cistou tkaninu, ktera nepousti chloupky.

2 V ptipadé potfeby tkaninu lehce navihéete vodou.

3 Pokud pouzivate vlhkou tkaninu, vypnéte zafizeni a odpojte
zafizeni od zdroje napajeni.

4 Jemné tkaninou otfete obrazovku.

Zabranéni kradezi

» Odstrante zafizeni a drzak z dohledu, pokud je nepouzivate.

» Odstrante zbytky, které zlstaly na ¢elnim skle z pfisavného
drzaku.

* Nenechavejte zafizeni na palubni desce.

Registrujte svoje zafizeni s pouzitim softwaru Garmin
Express (garmin.com/express).

Vynulovani zarizeni
Prestane-li zafizeni fungovat, mlzete jej vynulovat.
Podrzte zapinaci tlaCitko po dobu 12 sekund.

Vyjmuti zafizeni, kolébky a pfisavného

drzaku

Vyjmuti zafizeni z kolébky

1 Stisknéte jazycek nebo tlacitko na kolébce.

2 Naklorite dolni ¢ast zafizeni nahoru a nadzdvihnéte zarizeni
z drzaku.

Vyjmuti kolébky z prisavného drzaku

1 Kolébku natocte doprava nebo doleva.

2 Zatlacte na kolébku, dokud se neuvolni kulovy kloub drzaku.

Vyjmuti prisavného drzaku z ¢elniho skla
1 Packu prisavného drzaku pfitahnéte smérem k sobé.
2 Jazycek pfisavného drzaku prihnéte smérem k sobé.

18

Udrzba zafizeni


http://garmin.com/express
http://www.garmin.com/express
http://garmin.com/express
http://garmin.com/express

Vyména pojistky v napajecim kabelu do
vozidla

PFi vyméné pojistky neztratte malé soucastky a zkontrolujte, zda
jste je umistili zpét na spravné misto. Napajeci kabel pro pouziti

OZNAMENI

ve vozidle bude fungovat pouze v pfipadé, ze je spravné
sestaven.

Pokud se zafizeni ve vozidle nenabiji, bude zfejmé nutné
vymenit pojistku umisténou v horni ¢asti adaptéru do vozidla.

1 Otoéte uzavér @ proti sméru hodinovych rugiéek a

odemknéte jej.

o SRolko;

TIP: K odSroubovani muzete pouzit minci.
Sejméte koncovku, stiibrnou $pisku @ a pojistku @.

VloZte novou rychlou pojistku, ktera ma stejny proud,
napfiklad 1 A nebo 2 A.

Vlozte stfibrnou SpiCku do uzaveéru.

Zasunte uzaveér a oto€enim ve sméru hodinovych rucicek jej
zajistéte zpét do napajeciho kabelu do vozidla @.

Odstranéni problému

Prisavny drzak na ¢elnim skle nedrzi
1 Ocistéte prisavny drzak i sklo ¢isticim alkoholem.

2 Osuste je ¢istym, suchym hadfikem.
3 Upevnéte pfisavny drzak (Upevnéni a napéjeni zafizeni

Garmin Drive ve vozidle, strana 1).

Zarizeni nevyhledava satelitni signaly.

Ujistéte se, Ze je simulator GPS vypnuty (Nastaveni
navigace, strana 16).

Zarizeni vezméte mimo garaze a dal od vysokych budov a
strom(.

Stujte v klidu po dobu nékolika minut.

Zarizeni se ve vozidle nenabiji

Zkontrolujte pojistku v napajecim kabelu do automobilu
(Vyména pojistky v napajecim kabelu do vozidla, strana 19).
Ovétfte, zda je vozidlo v provozu a dodava elektfinu do
elektrické zasuvky.

Ovétrte, zda se teplota v interiéru vozidla pohybuje v rozmezi

nabijeci teploty uvedené v technickych udajich.

Ovétrte, zda pojistka v napajeci zasuvce ve vozidle neni
rozbita.

Baterie nevydrzi priliS dlouho nabita

Snizte jas obrazovky (Nastaveni displeje, strana 16).

Zkratte dobu prodlevy displeje (Nastaveni displeje,
strana 16).

Snizte hlasitost (Uprava hlasitosti, strana 2).

Kdyz bezdratové zarizeni Wi-Fi nepouzivate, vypnéte ho ().
Kdyz zafizeni nepouzivate, pfepnéte ho do Usporného
rezimu (Zapnuti nebo vypnuti zafizeni, strana 1).

Udrzujte zafizeni v prostredi bez extrémnich teplot.
Nevystavujte zafizeni pfimému slunecnimu zareni.

Moje zafizeni se nepfripoji k telefonu nebo
apllkaC| Smartphone Link

Zkontrolujte, Ze je vas model produktu Garmin Drive
kompatibilni.

Funkce Smartphone Link jsou dostupné pouze pro modely
produktu koncici na LMT-S.

» Pokud byl vas telefon predtim pfipojen, vyberte moznost
Aplikace > Smartphone Link > %,

Moznost Bluetooth musi byt zapnuta.

» Zapnéte v telefonu bezdratovou technologii Bluetooth a
preneste telefon do dosahu 10 m (33 stop) od zafizeni.

» Ve smartphonu otevrete aplikaci Smartphone Link a vyberte
moznost ll > P> pro restartovani sluzeb Smartphone Link na
pozadi.

» Zkontrolujte, Ze je vas telefon kompatibilni.

Dal$i informace naleznete na webové strance
www.garmin.com/bluetooth.

e Znovu provedte proces sparovani.

Pro opakované sparovani je nutné zrusit parovani telefonu a
zafizeni (Odpojeni od Smartphone Link, strana 12) a znovu
provést cely proces sparovani (Pripojovani k Smartphone
Link, strana 11).

Aplikace Smartphone Link ma vliv na uroven
nabiti baterie mého smartphonu

Aplikace Smartphone Link pouziva bezdratovou technologii
Bluetooth k oboustranné komunikaci s vasim zafizenim. P¥i
aktivnim pfipojeni Bluetooth je normalni zvySena spotieba
baterie. Aplikace rovnéz pravidelné zjistuje aktualizace
dostupnych sluzeb, coz muze znamenat dalSi spotfebu energie.

V aplikaci Smartphone Link mazete zménit nastaveni vyuziti
baterie a snizit tak spotfebu aplikace.

1 V aplikaci Smartphone Link ve vasem smartphonu vyberte
moznost £¢.

2 Prejdéte do ¢asti Spotieba baterie a vyberte moznost
Nastaveni.

3 Vyberte jednu nebo vice moZnosti:

» Zruste zaskrtnuti moznosti Automatické pripojeni
Bluetooth.

KdyZ tuto moznost zakazete, mizete mirné usetfit energii
baterie, ale zabranite tim aplikaci v automatickém
pfipojeni k zafizeni Garmin Drive. Pokud je tato moznost
zakazana, musite v hlavni nabidce aplikace Smartphone
Link pokazdé vybrat B>, kdyZ chcete pripojit vase zafizeni
k aplikaci Smartphone Link.

» Zruste zaskrtnuti policka Hledani sluzeb Live.

U nékterych smartphontd muze zakazani této moznosti
vyrazné snizit energetickou spotfebu aplikace. Kdyz je
tato moznost zakazana, musite ru¢né obnovit hlavni
nabidku aplikace Smartphone Link, abyste obdrzeli
aktualni informace o dostupnych sluzbach Live.

Dodatek

Vlozeni pamét'ové karty s mapami a daty
Vlozenim pamétové karty mlizete zvysit kapacitu ulozisté map
a dalSich dat v zafizeni. Pamétové karty Ize koupit u prodejct
elektroniky, popfipadé mlzete na strance www.garmin.com
/maps zakoupit pamétové karty s pfedem nainstalovanym
mapovym softwarem Garmin. Zafizeni podporuje pamétové
karty microSD s kapacitou 4 az 32 GB.

1 Vyhledejte na zafizeni slot pro pamétovou kartu s mapami
a daty (Prehledy zarizeni, strana 1).

Odstranéni problému

19


http://www.garmin.com/bluetooth
http://garmin.com/maps
http://garmin.com/maps

2 Vlozte pamétovou kartu do slotu.
3 Kartu zatlaéte dovnitf, az zacvakne na misto.

Sprava dat
Do zafizeni Ize ukladat soubory. Zafizeni ma slot na pamétovou
kartu pro dalsi ukladani dat.

POZNAMKA: Toto zafizeni neni kompatibilni se systémy
Windows 95, 98, Me, Windows NT® a Mac OS 10.3 a starSimi.

Informace o pamét'ovych kartach

Pamétové karty Ize koupit od prodejce elektroniky nebo mizete
zakoupit pfedem nainstalovany mapovy software spole¢nosti
Garmin (www.garmin.com). Pamétové karty Ize pouzit nejen
jako ulozisté map a dat, ale také k ukladani soubor(, napfiklad
map, obrazk(, informaci o schrankach s poklady, tras, trasovych
bodl a uzivatelskych bodd zajmu.

Pripojeni zarizeni k pocitaci

Zarizeni muzete pfipojit k pocitaci pomoci kabelu USB.

1 Mensi koncovku kabelu USB zasurite do portu v zafizeni.

2 Vétsi koncovku kabelu USB zasunite do portu USB v pocitaci.
Na obrazovce zafizeni se zobrazi obrazek zafizeni pfipojeného
k pocitaci.

V zavislosti na operacnim systému pocitaCe se zafizeni objevi

jako pfenosné zafizeni, vyménitelna jednotka nebo vymeénitelny
disk.

Pirenos dat z pocitace

1 Pripojte zafizeni k pocitaci (Pripojeni zafizeni k pocéitaci,
strana 20).

V zavislosti na operacnim systému pocitaCe se zafizeni
objevi jako pfenosné zafizeni, vyménitelna jednotka nebo
vymeénitelny disk.

V pocitaci otevrete prohlize¢ soubord.

Vyberte soubor.

Vyberte moznost Upravit > Kopirovat.

Prochazenim vyhledejte slozku v zafizeni.

POZNAMKA: V ptipadé vyménitelnych jednotek nebo diskd
byste neméli soubory ukladat do slozky Garmin.

6 Vyberte moznost Upravit > Vlozit.

Odpojeni kabelu USB
Pokud je zafizeni pfipojeno k pocitaci jako vyménitelna jednotka
nebo svazek, je nutné zafizeni bezpecné odpoijit od pocitace,
abyste predesli ztraté dat. Pokud je zafizeni pfipojeno k pocitadi
v pfenosném rezimu, Windows neni tfeba je bezpetné
odpojovat.
1 Dokoncete nasledujici krok:
» V pocitaci Windows vyberte ikonu Bezpecné odebrat
hardware v hlavnim panelu systému a zvolte zafizeni.
* V pocitaci se systtmem Mac pretahnéte ikonu svazku do
kose.

2 Odpojte kabel od svého pocitace.

a b ODdN

Zobrazeni stavu signalu GPS
Na tfi sekundy podrzte tlacitko .ull.

Nakup doplinkovych map
1 Prejdéte na stranku produktu na webové strance
garmin.com.

2 Kliknéte na kartu Mapy.
3 Postupujte podle pokynu na obrazovce.

Zakoupeni prislusenstvi
Prejdéte na adresu garmin.com/accessories.

20

Dodatek


http://www.garmin.com
http://garmin.com
http://garmin.com/accessories

Rejstfik

A
adresy, hledani 8
aktualizace
mapy 17,18
software 17, 18
aktualni poloha 8, 9

B
baterie
maximalizace 19
nabijeni 1, 17,19
problémy 19
bezdratova kamera 16
body zajmu (BZ) 7, 8
budovy 7
body zajmu (POI) 6, 8
budovy 7

C

cesta domu 3

cile 15. Viz polohy
pfijezd 3, 4

couvaci kamera 16

Cc
Cislo ID 17
¢isténi dotykové obrazovky 18
¢gisténi zafizeni 18
D
dals$i odbocka 3
domu
cesta 3
zména polohy 3
doprava 10, 12, 13, 16
dopravni nehody 10, 13
hledani zpozdéni 10, 13
jina trasa 5
kamery 15
mapa 10, 13
pfidani predplatného 12
pfijima¢ 12
dopravni kamery, zobrazeni 15
dopravni situace, pocasi 14

E
EULA 17

F
Foursquare 8

G

Garmin Connect 11

Garmin Express 18
aktualizace softwaru 18

GPS 1,20

H

historie cestovani 17
hlasitost, uprava 2
hledani pokladu 8

hledani poloh. 6-8, 11 Viz také polohy

adresy 8
kfizovatky 8
mésta 8
souradnice 8
hledani pozic, kategorie 6

I

ID zafizeni 17

ikony, stavova lista 1

informace o cesté 10
vynulovani 10
zobrazeni 10

instalace zafizeni
automobil 1
pfisavny drzak 1,18
vyjmuti z drzaku 18

J

jas 2

jazyk
hlas 17
klavesnice 17

K
kamery 16

couvani 16

rychlost 2

semafor 2
kamery na semaforech 2
Karta microSD 19
Kde se nachazim? 8,9
klavesnice

jazyk 17

rozlozeni 17
kolébka, vyjmuti 18
kradez, vyhnuti se 18
kfizovatky, hledani 8

L
LiveTrack 13, 14

M
mapy 3,9, 10, 15
aktualizace 17, 18
datové pole 3, 10, 11
nakup 20
nastroje 9, 10
symboly 3
téma 15
uroven detaild 15
vrstvy 11
zobrazeni tras 3
myto, vyhnuti se 5
myTrends, trasy 5

N
nabijeni zafizeni 1,17, 19
napajeci kabel do vozidla 1
napajeci kabely 17
vozidlo 1
vymeéna pojistky 19
naposledy nalezené polohy 8
nastaveni 16, 17
nastaveni ¢asu 17
nastaveni displeje 16
nastroje, mapy 9, 10
navigace 3, 4,7
mimo silnice 6
nastaveni 16
navigace mimo silnice 6
navod k obsluze 13

(0]
objizdky 5

deaktivace 6

funkce pro silnice 5

myto 5

oblast 6

odstranéni 6

silnice 6
oblibené polohy, odstranéni 9
obnoveni nastaveni 17
obrazovka, jas 2
odpojeni, Zafizeni Bluetooth 12
odstranéni, cesty 14
odstranéni problémd 19

P
palivo, stanice 9
pamétova karta 1, 20
instalace 19
pamétova karta microSD 1
parkovisté 4,7, 8
posledni misto 4
parovani
hodinky 13
odpojeni 12
telefon 11,19

péce o zafizeni 18
photoLive 15
planovac cesty 15
planovac trasy 14, 15
tvarovaci body 15
Uprava cesty 14
po cesté 10
pfizplsobeni 10
pocasi 14
dopravni situace 14
radar 14
pocitag, pfipojeni 20
pojistka, vyména 19
pokyny K fizeni 3
poloha 7
polohy 8, 15
aktualni 8,9
budovy 7
naposledy nalezené 8
simulovano 16
ulozeni 9
vyhledavani 6, 8
popis trasy 3
pozice, aktualni 9
protokol cesty, zobrazeni 10
predplatné, sluzby Garmin Live 11
pfisavny drzak 18
pfislusenstvi 20

R

rezim spanku 1
Rychlé hledani 6
rychlostni radary 2

R
fadek pro vyhledavani 6

S
satelitni signaly
pfijem 1
zobrazit 20
sdileni, LiveTrack 13, 14
seznam odbocek 3
simulované polohy 16
sluzby Garmin Live, pfedplatné 11
Sluzby Garmin Live 11
Smartphone Link 11, 12
pfipojeni 11
snimky obrazovky 16
software
aktualizace 17, 18
verze 17
soubory, pfenos 20
soufadnice 8

T
technické udaje 17
Technologie Bluetooth 11, 19
telefon, parovani 11, 19
tlacitka na displeji 2
trasy 3

myTrends 5

navrzené 5

pfidani bodu 4, 15

rezim vypoctu 15, 16

tvarovani 4

vypocet 5

zahajeni 3,7

zastaveni 5

zobrazeni na mapé 3
TripAdvisor 8
tvarovani trasy 4

U
ulozené polohy 15
kategorie 9
Uprava 9
ulozeni, aktualni poloha 9
upozornéni 2
varovné body 16
zvuk 16

Rejstiik

21



upozornéni pro fidi¢e 2,13
USB, odpojeni 20

\'
varovna upozornéni, nastaveni 17
vrstvy mapy, pfizptsobeni 11
vyjmuti kolébky 18
vynulovani

data cesty 10

zafizeni 18

w
Watch Link 4,13

z
zachranné sloZzky 9
zakaznicka podpora 13
zapinaci tlacitko 1
zemeépisna Sitka a délka 8
zkratky

odstranéni 9

pfidani 9
zména oblasti vyhledavani 7
zobrazeni mapy

2D 11

3D 11
zobrazeni mapy 2D 11
zobrazeni mapy 3D 11
zvuk, varovné body 16, 17

22 Rejstfik






support.garmin.com

Cro
E m' c € Prosinec 2019

190-02118-00_0OF



	Obsah
	Začínáme
	Přehledy zařízení
	Garmin Drive 51/5S – přehled zařízení
	Garmin Drive 61 – přehled zařízení

	Upevnění a napájení zařízení Garmin Drive ve vozidle
	Zapnutí nebo vypnutí zařízení
	Příjem signálů GPS
	Ikony stavové lišty
	Používání tlačítek na displeji
	Úprava hlasitosti
	Nastavení jasu obrazovky

	Asistenční funkce a upozornění pro řidiče
	Aktivace zvukových upozornění pro řidiče
	Kamery na semaforech a rychlostní radary

	Navigace k cíli
	Trasy
	Zahájení trasy
	Zahájení trasy s použitím mapy
	Cesta domů
	Úprava domovské destinace


	Vaše trasa na mapě
	Sledování odboček a změn směru jízdy
	Zobrazení celé trasy na mapě

	Příjezd do cíle
	Parkování v blízkosti cíle
	Vyhledání vaší polohy pomocí hodinek Garmin
	Nalezení posledního parkovacího místa

	Změna aktivní trasy
	Přidání pozice k trase
	Tvarování trasy
	Použití objížďky
	Změna režimu pro výpočet trasy

	Zastavení trasy
	Používání navržených tras
	Objížďka zpoždění, mýtného a oblastí
	Objížďka zpoždění na trase
	Vyhnout se placeným silnicím
	Vyhnout se použití dálniční známky
	Funkce vyhnutí se silnicím
	Objížďka nízkoemisních zón
	Vlastní objížďky
	Objížďka cesty
	Objížďka oblasti
	Deaktivování vlastních objížděk
	Odstranění vlastních objížděk


	Navigace mimo silnice

	Vyhledávání a ukládání poloh
	Body zájmu
	Hledání polohy prostřednictvím řádku pro vyhledávání
	Hledání pozice podle kategorie
	Vyhledávání v kategorii
	Navigace k bodům zájmu uvnitř budovy
	Prozkoumání budovy


	Výsledky hledání polohy
	Výsledky vyhledávání polohy na mapě

	Změna oblasti vyhledávání
	Parkoviště
	Vyhledání parkování v blízkosti aktuální polohy
	Vyhledání parkování v blízkosti určené polohy
	Vysvětlení parkovacích barev a symbolů

	Nástroje pro hledání
	Nalezení adresy
	Hledání křižovatky
	Hledání města
	Hledání polohy pomocí souřadnic

	Foursquare
	Připojení k účtu Foursquare
	Vyhledání bodů zájmu pomocí služby Foursquare
	Zobrazení podrobností o poloze Foursquare
	Registrace polohy v aplikaci Foursquare

	TripAdvisor
	Hledání bodů zájmu aplikace TripAdvisor

	Zobrazení naposledy nalezených pozic
	Vymazání seznamu naposledy nalezených poloh

	Zobrazení aktuálních informací o poloze
	Vyhledání záchranných složek a paliva
	Získání popisu trasy do aktuální polohy

	Přidání zkratky
	Odebrání zkratky

	Ukládání poloh
	Uložení polohy
	Uložení aktuální polohy
	Úprava uložené polohy
	Přiřazení kategorií k uložené poloze
	Odstranění oblíbené polohy


	Používání mapy
	Nástroje mapy
	Zobrazení nástroje mapy
	Povolit nástroje mapy

	Po cestě
	Zobrazení nadcházejících poloh
	Přizpůsobení kategorií Po cestě

	Informace o cestě
	Zobrazení dat cesty na mapě
	Přizpůsobení datových polí trasy

	Zobrazení stránky Informace o cestě
	Zobrazení protokolu cesty
	Vynulování informací o cestě

	Zobrazení nadcházející dopravy
	Zobrazení dopravy na mapě
	Vyhledávání dopravních nehod

	Přizpůsobení mapy
	Přizpůsobení vrstev mapy
	Změna datového pole mapy
	Změna perspektivy mapy


	Služby Live, dopravní informace a funkce Smartphone
	Připojování k Smartphone Link
	Služby Garmin Live
	Předplatné služeb Garmin Live

	Odeslání polohy ze smartphonu do zařízení
	Odpojení od Smartphone Link

	Doprava
	Příjem informací o dopravě v zařízení Smartphone Link
	Příjem dopravních informací pomocí přijímače dopravních informací
	Předplatné přijímače dopravních informací
	Zobrazení předplatných pro dopravní informace
	Přidání předplatného


	Zapnutí možnosti Doprava
	Zobrazení dopravy na mapě
	Vyhledávání dopravních nehod


	Používání aplikací
	Prohlížení návodu k obsluze v zařízení
	Watch Link
	Nastavení Watch Link
	Přijímání upozornění pro řidiče na hodinkách

	LiveTrack
	Nastavení sdílení LiveTrack a pozvání sledujících osob
	Spuštění sdílení LiveTrack
	Zastavení sdílení LiveTrack


	Zobrazení předpovědi počasí
	Zobrazení počasí poblíž jiného města
	Zobrazení meteorologického radaru
	Zobrazení upozornění na nepříznivé počasí
	Kontrola stavu vozovky

	Plánovač trasy
	Plánování cesty
	Úprava a změna pořadí pozic na cestě
	Optimalizace pořadí cílů na cestě

	Objevování atrakcí na vaší cestě
	Změna možností trasování pro cestu
	Navigace k uložené cestě
	Úprava a uložení aktivní trasy

	Dopravní kamery photoLive
	Prohlížení a uložení dopravních kamer photoLive
	Zobrazení dopravních kamer photoLive na mapě
	Uložení dopravní kamery

	Zobrazení předchozích tras a cílů

	Nastavení Garmin Drive
	Nastavení mapy a vozidla
	Aktivace map

	Nastavení navigace
	Nastavení režimu výpočtu
	Nastavení simulované polohy

	Nastavení podpory řízení
	Nastavení couvací kamery
	Nastavení babyCam
	Nastavení displeje
	Nastavení dopravy
	Nastavení jednotek a času
	Nastavení času

	Nastavení jazyka a klávesnice
	Nastavení varovných bodů
	Nastavení zařízení a soukromí
	Obnovení nastavení

	Informace o zařízení
	Zobrazení informací o předpisech a údajů o kompatibilitě
	Technické údaje
	Nabíjení zařízení

	Údržba zařízení
	Centrum podpory Garmin
	Aktualizace map a softwaru
	Aktualizace map a softwaru pomocí služby Garmin Express
	Probíhá instalace Garmin Express


	Péče o zařízení
	Čištění vnějšího krytu
	Čištění dotykové obrazovky
	Zabránění krádeži

	Vynulování zařízení
	Vyjmutí zařízení, kolébky a přísavného držáku
	Vyjmutí zařízení z kolébky
	Vyjmutí kolébky z přísavného držáku
	Vyjmutí přísavného držáku z čelního skla

	Výměna pojistky v napájecím kabelu do vozidla

	Odstranění problémů
	Přísavný držák na čelním skle nedrží
	Zařízení nevyhledává satelitní signály.‍
	Zařízení se ve vozidle nenabíjí
	Baterie nevydrží příliš dlouho nabitá
	Moje zařízení se nepřipojí k telefonu nebo aplikaci Smartphone Link
	Aplikace Smartphone Link má vliv na úroveň nabití baterie mého smartphonu

	Dodatek
	Vložení paměťové karty s mapami a daty
	Správa dat
	Informace o paměťových kartách
	Připojení zařízení k počítači
	Přenos dat z počítače
	Odpojení kabelu USB

	Zobrazení stavu signálu GPS
	Nákup doplňkových map
	Zakoupení příslušenství

	Rejstřík

